
tiI

ilt

lll.

iif

ill

$il'

BI4KOHABIII4I4 KOMITE T
KETAqIBCbKA CEIITTUHA PAIA

PIIIIEHH.g

24 xonrH s 2024 poKy ceJrIrIue Keru.risrca xg/4+O

IIpo uonepegnifi po3rflsA Ta cxBareHHq
BHeceHHq sil{iH ra AorroBHeHr' Ao 6loAxery
Keruqincucoi ce.nrarquoi repuropialsnoi
rpoMaArr ya2024 pirc ra AoAarxis Ao Hboro

Po:;nxHye111u gN.{inr4 Ta AonoBHeHHr Ao 6rogxery Kern.Iiecrxoi celurqsoi
repuropianrnoi rpoua4ra ua 2024 pir ra AoAamis Ao Hboro, Kepyroqrcb crarrqMl4

4, 11, 28, 42, 52, 53, 59 3aroHy YrcpaiHH dlpo Naicqeee caMoBptAyBaHH{

n YxpaiHi>>, BuItoHas'auit xotrtirer Kerz'{iscst<oi celvuluoi Pailu

BLIPIIII4B:

1. Cxeanurg BHeceHHf sl,riH Ta .qonoBHeHb Ao 6ro4Nery Ker[qiscrKoi
ceJII4IrIHoi repuropia-rrrnoi fpoMaAH Ha 2024 pix ra AoAarxis Ao Hbofo'

3arBep,qx(eHoro pirueHnrvr LXIV cecii Kerz.Iiecsroi celulrlHoi PaAu VIII crcnuKaHHl

sia 20 rpyAHq 2023 poKy J\b 8125, qo AoAalorbc{.
2. Piurenns ua6upae qr,rHHocri 3 Arrr ftoro orpI4JIroAHeHruI ua o$iqifulovry cairri

Kenaqincrroi cerlzu[roi pa.uu.

3. llolarr4 rlpoeKr 3M1H Ha po3ruA Kerz.riscrxoi ceJIHITIHoI pagu.

4. KoHrpoJIb 3a BI{KoH Horo piurennx 3aJrLIruaK) sa co6orc.

KeruqiscsnHfi ce"n / M /ilf AuroH AouEHKox,*l
7
o9
*



2053900000

(код бюджету) (грн.)

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 152 559 641 152 355 641 204 000

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості
74 467 700 74 467 700

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 73 868 275 73 868 275

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати
51 906 392 51 906 392

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж заробітна плата
14 908 500 14 908 500

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування
1 428 000 1 428 000

11011300
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального податкового 

зобов'язання, що підлягає сплаті фізичними особами
5 625 383 5 625 383

11020000 Податок на прибуток підприємств 599 425 599 425

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових установ  комунальної 

власності
599 425 599 425

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 18 989 815 18 989 815

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 615 615

13010200
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати 

за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в 

порядку рубок головного користування)

615 615

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 18 597 200 18 597 200

13030100
Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 

копалин загальнодержавного значення
21 200 21 200

13030800 Рентна плата за користування надрами для видобування природного газу 18 000 000 18 000 000

13030900
Рентна плата за користування надрами для видобування газового конденсату

576 000 576 000

13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого значення 392 000 392 000

13040200
Рентна плата за користування надрами в цілях, не пов’язаних з видобуванням 

корисних копалин
392 000 392 000

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  2 037 000 2 037 000

14020000

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції) 
38 000 38 000

14021900 Пальне 38 000 38 000

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну територію  України підакцизних 

товарів (продукції) 
223 000 223 000

14031900 Пальне 223 000 223 000

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами господпрювання роздрібної 

тогрівлі підакцизних товарів
1 776 000 1 776 000

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в 

роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 

тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що 

оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу України

676 000 676 000

14040200
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються  згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

1 100 000 1 100 000

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом України
56 861 126 56 861 126

18010000 Податок на майно 28 365 365 28 365 365

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості
18 700 18 700

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості
32 828 32 828

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості
1 330 170 1 330 170

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості
1 262 000 1 262 000

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  1 930 000 1 930 000

18010600 Орендна плата з юридичних осіб  15 244 267 15 244 267

18010700 Земельний податок з фізичних осіб  5 522 000 5 522 000

18010900 Орендна плата з фізичних осіб  2 892 000 2 892 000

Доходи бюджету Кегичівської селищної територіальної громади на 2024 рік 

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд

Додаток 1
до проєкту рішення LXХІХ сесії 

VІІІ скликання 
від __ _______ 2024 року № _____
(пункт 1) 

Кегичівської   селищної   ради



18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 8 400 8 400

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 125 000 125 000

18030000 Туристичний збір 1 839 1 839

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 1 839 1 839

18050000 Єдиний податок  28 493 922 28 493 922

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 873 700 873 700

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 12 687 205 12 687 205

18050500
Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 

(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

14 933 017 14 933 017

19000000 Інші податки та збори 204 000 204 000

19010000 Екологічний податок 204 000 204 000

19010100
Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 

забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 

викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

121 000 121 000

19010300
Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 

місцях чи на об`єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 

сировини 

83 000 83 000

20000000 Неподаткові надходження 2 469 082 1 839 262 629 820

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 112 262 112 262

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних 

унітарних підприємств та їх об`єднань, що вилучається до відповідного 

бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки) 

2 757 2 757

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 

об`єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету
2 757 2 757

21080000 Інші надходження  109 505 109 505

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 26 945 26 945

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону України «Про 

державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, коньячного і 

плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що 

використовуються в електронних сигаретах, та пального»

50 000 50 000

21082400

Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що визначені Законом України 

"Про оренду державного та комунального майна", які підлягають 

перерахуванню оператором електронного майданчика до відповідного 

бюджету

32 560 32 560

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 

діяльності
927 000 927 000

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 594 000 594 000

22010300

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань
41 000 41 000

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 145 000 145 000

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень
400 000 400 000

22012900
Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань,а 

також плата за надання інших платних послуг, пов’язаних з такою реєстрацією

8 000 8 000

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом  та іншим державним майном 
327 000 327 000

22080400
Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом  та 

іншим майном, що перебуває в комунальній власності 
327 000 327 000

22090000 Державне мито  6 000 6 000

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, 

у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування  

6 000 6 000

24000000 Інші неподаткові надходження  800 000 800 000

24060000 Інші надходження  800 000 800 000

24060300 Інші надходження  800 000 800 000

25000000 Власні надходження бюджетних установ 629 820 629 820

25010000
Надходження від плати  за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно із законодавством
253 820 253 820

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною 

діяльністю
180 430 180 430

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ , що здійснюється відповідно до 

Закону України "Про оренду державного та комунального майна" 
73 390 73 390

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 376 000 376 000

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 376 000 376 000

50000000 Цільові фонди 448 950 448 950

50110000 Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 

органами місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої влади  

448 950 448 950

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 155 477 673 154 194 903 1 282 770

40000000 Офіційні трансферти 74 812 835 74 812 835

41000000 Від органів державного управління 74 812 835 74 812 835



41020000 Дотації з державного бюджету місцевим  бюджетам 13 454 700 13 454 700

41020100 Базова дотація 13 454 700 13 454 700

41030000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 58 430 400 58 430 400

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 58 430 400 58 430 400

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 299 695 1 299 695

41040200
Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 

видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров’я за рахунок 

відповідної додаткової дотації з державного бюджету

944 300 944 300

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 355 395 355 395

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 628 040 1 628 040

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти  за рахунок коштів освітньої субвенції
1 218 536 1 218 536

41051700
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що 

утворився на початок бюджетного періоду

365 004 365 004

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 44 500 44 500

Разом доходів: 230 290 508 229 007 738 1 282 770

Кегичівський селищний голова Антон ДОЦЕНКО





(код бюджету)

(грн.)

200000 Внутрішнє фінансування 55 116 526 23 550 653 31 565 873 31 565 873

205000

Фінансування за рахунок залишків 

коштів на рахунках бюджетних 

установ

205100 На початок періоду 580 109 580 109

205200 На кінець періоду 580 109 580 109

208000

Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 55 116 526 23 550 653 31 565 873 31 565 873

208100 На початок періоду 59 779 362 59 145 366 633 996 125 949

208200 На кінець періоду 4 662 836 4 028 840 633 996 125 949

208400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) -31 565 873 31 565 873 31 565 873

Х Загальне фінансування 55 116 526 23 550 653 31 565 873 31 565 873

600000

Фінансування за активними 

операціями 55 116 526 23 550 653 31 565 873 31 565 873

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 55 116 526 23 550 653 31 565 873 31 565 873

602100 На початок періоду 60 359 471 59 145 366 1 214 105 125 949

602200 На кінець періоду 5 242 945 4 028 840 1 214 105 125 949

602400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) -31 565 873 31 565 873 31 565 873

Х Загальне фінансування 55 116 526 23 550 653 31 565 873 31 565 873

від __ ______ 2024 року №____

VІІІ скликання

        Антон ДОЦЕНКО

                  Фінансування за типом боргового зобов'язання

                           Фінансування за типом кредитора

Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету

Кегичівський селищний голова

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд
Код

усього

Усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

 Додаток 2

(пункт 1)

до проєкту рішення LХХІХ сесії 

Кегичівської   селищної   ради

 на 2024 рік

Фінансування  бюджету Кегичівської селищної територіальної громади 

2053900000





(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 92 363 073 80 047 962 39 461 018 3 542 528 12 315 111 11 572 796 10 911 346 302 500 3 300 11 270 296 103 935 869

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 92 363 073 80 047 962 39 461 018 3 542 528 12 315 111 11 572 796 10 911 346 302 500 3 300 11 270 296 103 935 869

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 35 041 348 35 041 348 24 737 828 2 640 548 191 950 191 950 191 950 35 233 298

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

35 041 348 35 041 348 24 737 828 2 640 548 191 950 191 950 191 950 35 233 298

в тому числі виготовлення проєктно-кошторисної документації та 

проходження експертизи по об'єкту: "Капітальний ремонт покрівлі 

адміністративної будівлі (заходи з енергозбереження), за адресою: 

64003, Харківська область, Красноградський район, селище 

Кегичівка, вулиця Волошина, 30"

120 000 120 000 120 000 120 000

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 14 894 439 14 894 439 1 261 750 1 261 750 1 261 750 16 156 189

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 7 528 447 7 528 447 60 000 60 000 60 000 7 588 447

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 
6 538 184 6 538 184 1 201 750 1 201 750 1 201 750 7 739 934

в тому числі розробка проектної документації "Капітальний ремонт 

теплогенероторної системи опалення у будівлі АЗПСМ с. Андріївка 

за адресою: Україна, 64031, Харківська область, Красноградський 

район, с.Андріївка, вул.Шкільна 1В"

49 500 49 500 49 500 49 500

в тому числі проведення капітального ремонту теплогенероторної 

системи опалення ( в рамках підготовки до опалювального сезону) 

амбулаторії загальної практики-сімейної медицини с. Андріївка за 

адресою: Україна, 64031, Харківська область, Красноградський 

район, с.Андріївка, вул.Шкільна 1В"

599 411 599 411 599 411 599 411

в тому числі здійснення технічного нагляду по об'єкту "Капітальний 

ремонт теплогенероторної системи опалення ( в рамках підготовки 

до опалювального сезону) амбулаторії загальної практики-сімейної 

медицини с. Андріївка за адресою: Україна, 64031, Харківська 

область, Красноградський район, с.Андріївка, вул.Шкільна 1В"

10 118 10 118 10 118 10 118

в тому числі здійснення авторського нагляду по об'єкту 

"Капітальний ремонт теплогенероторної системи опалення ( в 

рамках підготовки до опалювального сезону) амбулаторії загальної 

практики-сімейної медицини с. Андріївка за адресою: Україна, 

64031, Харківська область, Красноградський район, с.Андріївка, 

вул.Шкільна 1В"

8 900 8 900 8 900 8 900

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класицікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Усього
видатки 

споживання

видатки 

споживання

з них

РАЗОМ
оплата 

праці

Загальний фонд

з них

РОЗПОДІЛ

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

(код бюджету)

Код Типової 

прогамної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

2053900000                 видатків бюджету Кегичівської селищної територіальної громади на 2024 рік

Додаток 3

Кегичівської селищної ради VІІІ скликання

від __ _______ 2024 року № ____

(пункт 1)

до проєкту рішення LХХІХ сесії



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класицікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Усього
видатки 

споживання

видатки 

споживання

з них

РАЗОМ
оплата 

праці

Загальний фонд

з нихКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Типової 

прогамної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

в тому числі розробка проектної документації "Капітальний ремонт 

частини покрівлі  (заходи з енергозбереження) ФП с. Нова 

Парафіївка, за адресою: Україна, 64052, Харківська область, 

Красноградський район, село Нова Парафіївка, вул Молодіжна, 

буд.14"

30 260 30 260 30 260 30 260

в тому числі проведення експертизи проектної документації 

"Капітальний ремонт частини покрівлі  (заходи з енергозбереження) 

ФП с. Нова Парафіївка, за адресою: Україна, 64052, Харківська 

область, Красноградський район, село Нова Парафіївка, вул 

Молодіжна, буд.14"

12 816 12 816 12 816 12 816

в тому числі капітальний ремонт частини покрівлі  (заходи з 

енергозбереження) ФП с. Нова Парафіївка, за адресою: Україна, 

64052, Харківська область, Красноградський район, село Нова 

Парафіївка, вул Молодіжна, буд.14

477 361 477 361 477 361 477 361

в тому числі здійснення авторського нагляду по об'єкту: 

"Капітальний ремонт частини покрівлі  (заходи з енергозбереження) 

ФП с. Нова Парафіївка, за адресою: Україна, 64052, Харківська 

область, Красноградський район, село Нова Парафіївка, вул 

Молодіжна, буд.14"

5 340 5 340 5 340 5 340

в тому числі здійснення технічного нагляду по об'єкту: "Капітальний 

ремонт частини покрівлі  (заходи з енергозбереження) ФП с. Нова 

Парафіївка, за адресою: Україна, 64052, Харківська область, 

Красноградський район, село Нова Парафіївка, вул Молодіжна, 

буд.14"

8 044 8 044 8 044 8 044

0112142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з туберкульозом 27 808 27 808 27 808

0112145 2145 0763 Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих  800 000 800 000 800 000

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 19 144 850 19 144 850 9 170 175 322 856 8 500 8 500 3 300 19 153 350

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв`язку 13 200 13 200 13 200

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 

громадян на залізничному транспорті
75 528 75 528 75 528

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю

7 862 090 7 862 090 6 191 585 152 715 8 500 8 500 3 300 7 870 590

0113121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб 3 832 682 3 832 682 2 936 090 170 141 3 832 682

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій  фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги 

1 400 000 1 400 000 1 400 000

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 51 850 51 850 42 500 51 850

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 5 909 500 5 909 500 5 909 500



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класицікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Усього
видатки 

споживання

видатки 

споживання

з них

РАЗОМ
оплата 

праці

Загальний фонд

з нихКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Типової 

прогамної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

в тому числі заходи Програми надання адресної грошової допомоги 

військовослужбовцям, учасникам бойових дій,  членам 

сімей/близьким особам військовослужбовців, які загинули/померли, 

зникли безвісти внаслідок військової агресії російської федерації на 

2023-2025 роки:

1 940 000 1 940 000 1 940 000

 надання грошової допомоги членам сім ' ї/близьким особам 

військовослужбовців, загиблих/померлих внаслідок військової агресії 

російської федерації в період дії воєнного стану на території 

України, введеного Указом Президента України від 24 лютого 2022 

року № 624/2022, під час проведення антитерористичної операції 

на Сході України та операції Об ' єднаних сил (з 20 лютого 2014 

року) 

300 000 300 000 300 000

надання грошової допомоги учасникам бойових дій, які у 

встановленому законом порядку набули відповідного статусу після 

20 лютого 2014 року (від початку військової агресії російської 

федерації проти незалежності, суверенітету та територіальної 

цілісності України), для вирішення соціально-побутових питань

600 000 600 000 600 000

надання грошової допомоги військовослужбовцям, потерпілим 

внаслідок військової агресії російської федерації в період дії 

воєнного стану, на лікування та/або реабілітацію внаслідок 

поранення або каліцтва

400 000 400 000 400 000

надання грошової допомоги  членам сім ' ї/ близьким особам 

безвісти зниклого військовослужбовця внаслідок військової агресії 

російської федерації в період дії воєнного стану  

300 000 300 000 300 000

надання грошової допомоги дітям (до досягнення 18 річного віку) 

зниклих безвісти, загиблих/померлих військовослужбовців внаслідок 

військової агресії російської федерації з 20 лютого 2014 року, до 

Дня Святого Миколая (грудень місяць)

300 000 300 000 300 000

надання грошової допомоги особам, стосовно яких встановлено 

факт позбавлення свободи внаслідок збройної агресії проти 

України

40 000 40 000 40 000

в тому числі заходи Програми підтримки військовослужбовців, 

зарахованих для проходження служби в Збройних Силах України за 

контрактом на 2024-2025роки та Порядку її реалізації:

300 000 300 000 300 000

надання одноразової адресної грошової допомоги громадянам, які 

зараховані до Збройних Сил України для проходження служби за 

контрактом 

300 000 300 000 300 000

в тому числі заходи комплексної Програми соціального захисту 

населення Кегичівської селищної ради на 2024-2027 роки:
3 669 500 3 669 500 3 669 500

надання адресної грошової допомоги 2 100 000 2 100 000 2 100 000

надання цільової адресної матеріальної допомоги постраждалим

громадянам, а саме: учасникам ліквідації наслідків Чорнобильської

катастрофи

225 000 225 000 225 000



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класицікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Усього
видатки 

споживання

видатки 

споживання

з них

РАЗОМ
оплата 

праці

Загальний фонд

з нихКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Типової 

прогамної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

відшкодування витрат на поховання осіб, які не мали постійного 

місця проживання (безпритульні) або одиноких осіб, що 

здійснюються за окремим відповідним Порядком, затвердженим 

Кегичівською селищною радою

50 000 50 000 50 000

надання одноразової адресної грошової допомоги для проходження 

опалювального сезону 2023/2024 року, що здійснюється за окремим 

відповідним Порядком, затвердженим Кегичівською селищною 

радою

50 000 50 000 50 000

надання одноразової адресної грошової допомоги на увіковічення 

пам 'яті загиблих Захисників та Захисниць України, що 

здійснюється за окремим відповідним Порядком

1 140 000 1 140 000 1 140 000

на проведення санаторно-курортного лікування осіб з інвалідністю 

загального захворювання, осіб з інвалідністю з дитинства, 

ветеранів війни та осіб, на яких поширюється дія Закону України 

"Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту" та 

"Про жертви нацистських переслідуваннь", постраждалих 

учасників Революції Гідності у санаторно-курортних закладах 

Харківської області

11 500 11 500 11 500

на проведення відпочинку у санаторно-курортних закладах 

Харківської області осіб, які безпосередньо брали участь в 

антитерористичній операції чи здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, із відсічі і стримування збройної 

агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях у 

районах її проведення, членів їх сімей та членів сімей загиблих 

учасників бойових дій 

33 000 33 000 33 000

відшкодування особам, які отримали інвалідність внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або захворювання під час захисту 

Батьківщини,частини вартості отриманих послуг при 

самостійному санаторно-курортному лікуванні на території 

Харківської області

60 000 60 000 60 000

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 18 753 927 8 993 816 5 553 015 579 124 9 760 111 1 541 220 1 541 220 1 541 220 20 295 147

0116020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, 

що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 
449 509 449 509 449 509

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 12 621 904 8 993 816 5 553 015 579 124 3 628 088 1 541 220 1 541 220 1 541 220 14 163 124

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на теплову 

енергію, у тому числі її виробництво, транспортування та 

постачання, комунальні послуги, що затверджувалися або 

погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади та 

органу місцевого самоврядування, та розміром економічного 

обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

5 682 514 5 682 514 5 682 514

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 4 156 724 1 601 724 2 555 000 2 103 140 1 654 190 2 103 140 6 259 864

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 818 200 818 200 818 200 818 200

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 621 000 621 000 621 000 621 000



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класицікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Усього
видатки 

споживання

видатки 

споживання

з них

РАЗОМ
оплата 

праці

Загальний фонд

з нихКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Типової 

прогамної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

в тому числі виготовлення проєктно-кошторисної документації 

стадії "РП" та проходження експертизи по об'єкту: "Будівництво 

каналізаційних очисних споруд для селища Кегичівка 

Красноградського району Харківської області, 100 куб. на добу" 

621 000 621 000 621 000 621 000

0117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 214 990 214 990 214 990 214 990

в тому числі виготовлення проєктно-кошторисної документації та 

проходження експертизи на будівництво по об'єкту: "Нове 

будівництво  місцевої автоматизованої системи централізованого 

оповіщення (МАСЦО) на території Кегичівської селищної 

територіальної громади Красноградського району Харківської 

області")

214 990 214 990 214 990 214 990

0117370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 

територій 
1 211 531 1 211 531 1 211 531

0117390 7390 0490 Розвиток мережі центрів надання адміністративних послуг 265 213 265 213 265 213

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 
2 555 000 2 555 000 2 555 000

в тому числі експлуатаційне утримання автомобільної дороги 

загального користування державного значення Т-21-20 Зачепилівка- 

Андріївка- Кегичівка- Старовірівка- /М-18/ на дільниці км 41+403 - 

км 80+511, одержувач коштів Служба відновлення та розвитку 

інфраструктури у Харківській області

2 500 000 2 500 000 2 500 000

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 36 980 36 980 36 980

0117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених 

Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і 

фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 

органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

448 950 448 950 448 950

в тому числі придбання спеціалізлваного медичного обладнання для 

КНП "Кегичівська центральна лікарня"
400 000 400 000 400 000

в тому числі "Збереження екології в громаді" Кегичівської селищної 

ради Харківської області шляхом придбання зелених насаджень
48 950 48 950 48 950

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов"язані з економічною діяльністю 88 000 88 000 88 000

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 371 785 371 785 6 466 236 6 262 236 294 000 6 172 236 6 838 021

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха
189 000 189 000 189 000

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 182 785 182 785 6 172 236 6 172 236 6 172 236 6 355 021

в тому числі придбання чотирьох автомобілів спеціалізованого 

призначення на базі пікап JAC T8 4x4 Intermedite
5 696 000 5 696 000 5 696 000 5 696 000

в тому числі державна реєстрація чотирьох автомобілів 

спеціалізованого призначення на базі пікап JAC T8 4x4 Intermedite
4 500 4 500 4 500

в тому числі придбання комплекту дослідного обладнання 

"Радіозавада" РЕБ 4-х модульний, з зовнішнім АКБ в кількості два 

комплекти для військової частини А 7378

153 436 153 436 153 436 153 436



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класицікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Усього
видатки 

споживання

видатки 

споживання

з них

РАЗОМ
оплата 

праці

Загальний фонд

з нихКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Типової 

прогамної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

в тому числі придбання плащ-пончо (20 штук) 55 600 55 600 55 600

в тому числі багатофункціональний пристрій 12 685 12 685 12 685

в тому числі ноутбук Lenovo 22 800 22 800 22 800 22 800

в тому числі придбання кондиціонеру ARDESTO, придбання 

кондиціонеру OLMO OSH-08LDH3 для другого відділу 

Красноградського районного територіального центру 

комплектування  та соціальної підтримки 

20 000 20 000 20 000

в тому числі придбання захисних плащів "Воїн" (15 штук) для 

передачі військової частини А 2582
90 000 90 000 90 000

в тому числі придбання квадрокоптера DJI Mavic 3Т,  DJI Mavic 3 

Prо для передачі військовій частині А 0536
300 000 300 000 300 000 300 000

0118311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 294 000 90 000 294 000 294 000

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної ради 

(головний розпорядник)
136 831 603 136 831 603 89 264 277 21 325 169 14 778 518 14 334 018 444 500 14 334 018 151 610 121

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної ради 

(відповідальний виконавець)
136 831 603 136 831 603 89 264 277 21 325 169 14 778 518 14 334 018 444 500 14 334 018 151 610 121

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 180 530 1 180 530 919 157 38 790 1 180 530

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах
1 180 530 1 180 530 919 157 38 790 1 180 530

1000 ОСВІТА 134 172 210 134 172 210 87 420 704 21 192 301 13 031 129 12 586 629 444 500 12 586 629 147 203 339

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 23 301 168 23 301 168 14 958 243 3 976 553 830 818 816 818 14 000 816 818 24 131 986

в тому числі капітальний ремонт найпростішого укриття 

Комунального закладу "Кегичівський заклад дошкільної освіти №1 

(ясла-садок) Кегичівської селищної ради", за адресою: 64003, вулиця 

Калинова, будинок 26, селище міського типу Кегичівка, 

Красноградський район, Харківська область

726 818 726 818 726 818 726 818

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
39 659 919 39 659 919 16 182 009 16 688 894 12 115 811 11 686 811 429 000 11 686 811 51 775 730

в тому числі за рахунок додаткової дотації з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення переданих з державного бюджету 

видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я
944 300 944 300 944 300 944 300

в тому числі за рахунок іншої дотації з обласного бюджету на 

надання компенсації  закладам комунальної форми власності за 

енергоносії, за рахунок відповідної дотації з державного бюджету 

(оплата електроенергії та теплопостачання)

355 395 355 395 355 395 355 395

 в тому числі капітальний ремонт з влаштуванням системи пожежної 

сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуацією 

людей в приміщенні Комунального закладу "Слобожанський ліцей" 

Кегичівської селищної ради за адресою: вулиця Шкільна, будинок 1, 

селище міського типу Слобожанське, Красноградський район, 

Харківська область, 64020

1 890 094 1 890 094 1 890 094 1 890 094



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класицікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Усього
видатки 

споживання

видатки 

споживання

з них

РАЗОМ
оплата 

праці

Загальний фонд

з нихКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Типової 

прогамної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

в тому числі виготовлення проєктно-кошторисної документації та 

проходження експертизи по об'єкту "Підготовка до опалювального 

сезону: капітальний ремонт котельного обладнання з заміною на 

сучасне та енергоефективне обладнання в будівлі котельні 

Комунального закладу "Кегичівський ліцей" Кегичівської селищної 

ради, за адресою: 64003, Україна, Харківська область, 

Красноградський район, селище Кегичівка, вул. Волошина, 91"

67 200 67 200 67 200 67 200

в тому числі коригування проєктно-кошторисної документації по 

об'єкту: "Капітальний ремонт (облаштування укриття) підвального 

приміщення та частини внутрішніх приміщень Комунального 

закладу "Бесарабівська гімназія" Кегичівської селищної ради, за 

адресою: 64053, Україна, Харківська область, Красноградський 

район, с. Бесарабівка, вулиця Шкільна, 2 (коригування)"

188 680 188 680 188 680 188 680

в тому числі капітальний ремонт (облаштування укриття) 

підвального приміщення та частини внутрішніх приміщень 

Комунального закладу "Бесарабівська гімназія" Кегичівської 

селищної ради, за адресою: 64053, Україна, Харківська область, 

Красноградський район, с. Бесарабівка, вулиця Шкільна, 2 

(коригування)

4 153 848 4 153 848 4 153 848 4 153 848

в тому числі виготовлення проєктно-кошторисної документації та 

проходження експертизи по об'єкту: "Капітальний ремонт частини 

покрівлі корпусу літери "В" Комунального закладу "Кегичівський 

ліцей" Кегичівської селищної ради, за адресою: 64003, Україна, 

Харківська область, Красноградський район, селище Кегичівка, вул. 

Волошина, 91"

156 408 156 408 156 408 156 408

в тому числі капітальний ремонт частини покрівлі корпусу літери 

"В" Комунального закладу "Кегичівський ліцей" Кегичівської 

селищної ради, за адресою: 64003, Україна, Харківська область, 

Красноградський район, селище Кегичівка, вул. Волошина, 91

1 820 044 1 820 044 1 820 044 1 820 044

в тому числі підготовка об'єкту до опалювального сезону: 

капітальний ремонт котельного обладнання з заміною на сучасне та 

енергоефективне обладнання в будівлі котельні Комунального 

закладу "Кегичівський ліцей" Кегичівської селищної ради, за 

адресою: 64003, Україна, Харківська область, Красноградський 

район, селище Кегичівка, вул. Волошина, 91

1 527 539 1 527 539 1 527 539 1 527 539

в тому числі капітальний ремонт вхідної групи з облаштуванням 

пандусу в підвальному приміщенні (укритті) Комунального закладу 

"Кегичівської селищної ради, за адресою: 64003, Україна, 

Харківська область, Берестинський район, селище Кегичівка, вулиця 

Волошина, будинок 91

500 000 500 000 500 000 500 000

в тому числі підготовка до опалювального сезону: капітальний 

ремонт теплотраси в підвальному приміщенні (укритті) 

Комунального закладу "Кегичівський ліцей" Кегичівської селищної 

ради, за адресою: 64003,Україна, Харківська область, Берестинський 

район, селище Кегичівка, вулиця Волошина, будинок 91

320 000 320 000 320 000 320 000



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класицікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Усього
видатки 

споживання

видатки 

споживання

з них

РАЗОМ
оплата 

праці

Загальний фонд

з нихКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Типової 

прогамної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

в тому числі підготовка до опалювального сезону: капітальний 

ремонт зовнішніх мереж теплопостачання та гарячого 

водопостачання будівлі літ. Б-ІІ Комунального закладу 

"Кегичівський ліцей" Кегичівської селищної ради, за адресою: 

64003, Україна, Харківська область, Берестинський район, селище 

Кегичівка, вулиця Волошина, будинок 91

500 000 500 000 500 000 500 000

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок освітньої субвенції
58 430 400 58 430 400 47 893 770 58 430 400

0611061 1061 0921

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець 

бюджетного періоду (крім залишку коштів, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів 

України у попередніх бюджетних періодах, а також коштів, 

необхідних для забезпечення безпечного навчального процесу у 

закладах загальної середньої освіти)

703 068 703 068 581 286 703 068

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти  закладами позашкільними освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми
3 610 417 3 610 417 2 592 545 279 684 1 500 1 500 3 611 917

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 4 482 958 4 482 958 3 113 360 161 044 50 000 50 000 50 000 4 532 958

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 1 097 862 1 097 862 1 097 862

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок 

коштів місцевого бюджету
123 801 123 801 48 450 32 056 123 801

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок 

освітньої субвенції
1 218 536 1 218 536 998 800 1 218 536

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку 

педагогічних працівників
1 212 077 1 212 077 855 135 54 070 1 212 077

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами на кінець 

бюджетного періоду

332 004 332 004 197 106 33 000 33 000 33 000 365 004

в тому числі на придбання спеціальних засобів корекції 

психофізичного розвитку (розпорядження Харківської обласної 

військової адміністрації від 13 червня 2024 року № 397 В)

91 535 91 535 33 000 33 000 33 000 124 535

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 852 518 852 518 600 735 79 358 852 518

0613133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 852 518 852 518 600 735 79 358 852 518

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 626 345 626 345 323 681 14 720 626 345

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 

видів спорту 
124 730 124 730 124 730

0615012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

неолімпійських видів спорту
51 590 51 590 51 590

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл
450 025 450 025 323 681 14 720 450 025



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класицікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Усього
видатки 

споживання

видатки 

споживання

з них

РАЗОМ
оплата 

праці

Загальний фонд

з нихКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Типової 

прогамної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 747 389 1 747 389 1 747 389 1 747 389

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 1 747 389 1 747 389 1 747 389 1 747 389

в тому числі виготовлення проєктно-кошторисної документації та 

проходження експертизи по об'єкту "Підготовка до опалювального 

сезону: Реконструкція системи газопостачання, вентиляції, 

димовидалення та електричних і водяних мереж будівлі котельні 

Комунального закладу "Кегичівський ліцей" Кегичівської селищної 

ради"

218 000 218 000 218 000 218 000

в тому числі підготовка до опалювального сезону: Реконструкція 

системи газопостачання, вентиляції, димовидалення та електричних і 

водяних мереж будівлі котельні Комунального закладу 

"Кегичівський ліцей" Кегичівської селищної ради

1 529 389 1 529 389 1 529 389 1 529 389

1000000
Відділ культури  Кегичівської селищної ради (головний 

розпорядник)
13 838 258 13 838 258 8 803 858 1 671 935 176 820 176 820 118 630 14 015 078

1010000
Відділ культури Кегичівської селищної ради (відповідальний 

виконавець)
13 838 258 13 838 258 8 803 858 1 671 935 176 820 176 820 118 630 14 015 078

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 797 892 797 892 617 918 31 950 797 892

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах
797 892 797 892 617 918 31 950 797 892

1000 ОСВІТА 3 160 156 3 160 156 2 297 080 255 728 174 430 174 430 118 630 3 334 586

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 3 160 156 3 160 156 2 297 080 255 728 174 430 174 430 118 630 3 334 586

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 9 880 210 9 880 210 5 888 860 1 384 257 2 390 2 390 9 882 600

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бiблiотек 3 626 395 3 626 395 2 093 873 436 615 3 626 395

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставкок 318 209 318 209 224 627 22 049 318 209

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних закладів
5 234 200 5 234 200 3 032 578 908 804 2 390 2 390 5 236 590

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 

мистецтва
701 406 701 406 537 782 16 789 701 406

3700000
Фінансовий відділ Кегичівської селищної ради (головний 

розпорядник)
9 525 457 9 425 457 2 048 722 128 932 6 320 509 6 320 509 6 320 509 15 845 966

3710000
Фінансовий відділ Кегичівської селищної ради  (відповідальний 

виконавець)
9 525 457 9 425 457 2 048 722 128 932 6 320 509 6 320 509 6 320 509 15 845 966

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 2 886 613 2 886 613 2 048 722 128 932 2 886 613

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах
2 886 613 2 886 613 2 048 722 128 932 2 886 613

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 100 000 100 000

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 100 000 100 000

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 6 538 844 6 538 844 6 320 509 6 320 509 6 320 509 12 859 353

3719770 9770 0180 Інша субвенція з місцевого бюджету 188 000 188 000 1 970 509 1 970 509 1 970 509 2 158 509



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класицікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Усього
видатки 

споживання

видатки 

споживання

з них

РАЗОМ
оплата 

праці

Загальний фонд

з нихКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Типової 

прогамної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

в тому числі інша субвенція районному бюджету Красноградського 

району на висвітлення діяльності Красноградської районної 

державної (військової) адміністрації та її структурних підрозділів

100 000 100 000 100 000

в тому числі інша субвенція обласному бюджету на 

співфінансування створення навчально-практичного центру з 

професії: "Тракторист - машиніст сільськогосподарського 

виробництва" (категорія В1 - комбайн) на базі територіального 

відокремленого спеціалізованого відділення закладу професійної 

(професійно-технічної) освіти "Регіональний центр професійної 

освіти залізничного транспорту та агротехнічного сервісу", який 

розташований за адресою: Харківська область, селище Кегичівка, 

вул. Калинова, 30 

43 000 43 000 457 000 457 000 457 000 500 000

в тому числі субвенція обласному бюджету на співфінансування на 

придбання двох шкільних автобусів, зокрема спеціально обладнаних 

для перевезення маломобільних груп населення 

714 000 714 000 714 000 714 000

в тому числі субвенція обласному бюджету на співфінансування 

заходів на придбання обладнання для створення осередку 

викладання навчального предмету "Захист України" у 

Комунальному закладі "Кегичівський ліцей" Кегичівської селищної 

ради

45 000 45000 171 000 171 000 171 000 216 000

в тому числі субвенція обласному бюджету на співфінансування 

заходів на закупівлю засобів навчання для навчальних кабінетів 

закладів загальної середньої освіти комунальної власності, що 

здійснюють освітній процес за Державним стандартом базової 

середньої освіти на першому (адаптаційному) циклі базової 

середньої освіти за очною, поєднанням очної та дистанційної форми 

здобуття освіти

572 747 572 747 572 747 572 747

в тому числі субвенція обласному бюджету на співфінансування 

заходів на закупівлю засобів навчання та обладнання, 

комп'ютерного та мультимедійного обладнання для навчальних 

кабінетів природничої галузі освіти (кабінети фізики, хімії, біології, 

географії, природничих наук) закладів загальної середньої освіти 

комунальної власності, що здійснюють освітній процес відповідно 

до Державного стандарту базової середньої освіти в другому циклі 

середньої освіти (базове предметне навчання) за очною, поєднанням 

очної та дистанційної форми здобуття освіти

55 762 55 762 55 762 55 762

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету  на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів
6 350 844 6 350 844 4 350 000 4 350 000 4 350 000 10 700 844

в тому числі субвенція державному бюджету для Військового 

інституту танкових військ Національного технічного університету 

"Харківський політехнічний інститут" на відновлення об'єктів 

матеріально-технічної бази інституту

2 200 000 2 200 000 2 200 000

в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини 

А4784 на придбання Mavic 3T, Mavic 3Pro (3шт.)
500 000 500 000 500 000 500 000

в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини 

А0409 на придбання дронів "Мольфар" 5,8 ELRS
288 000 288 000 288 000



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класицікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Усього
видатки 

споживання

видатки 

споживання

з них

РАЗОМ
оплата 

праці

Загальний фонд

з нихКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Типової 

прогамної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

в тому числі субвенція державному бюджету для Управління 

Служби безпеки України в Харківській області на придбання 

транспортного засобу спеціалізованого призначення - 500 000 грн., 

придбання БПЛА - 1 000 000 грн., придбання засобів РЕБ - 350 000 

грн.

1 850 000 1 850 000 1 850 000 1 850 000

в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини 

3005 Національної гвардії України на придбання ноутбуків (7 штук) 

та дрона DJI Mavic 3 Pro Fly More Combo

500 000 500 000 500 000 500 000

в тому числі субвенція державному бюджету для Головного 

управління Національної поліції в Харківській області на придбання 

паливно-мастильних матеріалів

98 000 98 000 98 000

в тому числі субвенція державному бюджету для третьої 

прикордонної комендатури (з місцем дислокації н.п. Казача Лопань) 

4 прикордонного загону Східного регіонального управління 

Державної прикордонної служби України на придбання FPV дронів 

994 844 994 844 994 844

в тому числі субвенція державному бюджету на покращення 

матеріально-технічного забезпечення 20 ДПРЧ ГУ ДСНС України у 

Харківській області (придбання меблів, матеріалів для поточного 

ремонту приміщень)

500 000 500 000 500 000

в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини 

3102 Національної гвардії України  на придбання безпілотних 

авіаційних комплексів (зокрема "FPV-дронів"), комплектуючих до 

них (акумуляторів, пультів керування, тепловізорів, тощо)

500 000 500 000 500 000

в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини 

А 1962 на придбання матеріальних цінностей (безпілотних 

летальних апаратів типу FVР дронів та FVР-дронів зі скидами)

500 000 500 000 500 000

в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини 

А 4052 на придбання безпілотних летальних апаратів, антидронових 

пристроїв, тепловізорів, приладів бачення

500 000 500 000 500 000 500 000

в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини 

3017 Національної Гвардії України для закупівлі військової та 

спеціальної техніки, БпАК (БпЛА), приладів нічного бачення

800 000 800 000 800 000 800 000

в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини 

А 0501 на придбання квадрокоптерів DJI Mavic 3 Pro
320 000 320 000 320 000

в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини 

А 4638 на закупівлю обладнання, будівельних та витратних 

матеріалів для облаштування фортикаційних споруд та командних 

(спостережних) пунктів

500 000 500 000 500 000

в тому числі субвенція державному бюджету на придбання 

квадрокоптеру для сектору поліцейської діяльності № 1 відділення 

поліції № 1 Красноградського РВП ГУНП в Харківській області

200 000 200 000 200 000 200 000

в тому числі субвенція державному бюджету на закупівлю 

агітаційно-мотиваційних матеріалів для проведення рекрутингової 

компанії, тощо для 3 прикордонного загону імені Героя України 

полковника Євгенія Пікуса (військова частина 9938)

150 000 150 000 150 000



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класицікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Усього
видатки 

споживання

видатки 

споживання

з них

РАЗОМ
оплата 

праці

Загальний фонд

з нихКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Типової 

прогамної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

в тому числі субвенція державному бюджету на паливно-мастильні 

матеріали для потреб 7 ДПР3 ГУ ДСНС України у Харківській 

області 

50 000 50 000 50 000

в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини 

А0501 на закупівлю акумуляторних батарей, плат ініціації та 

додаткових запчастин до дронів

250 000 250 000 250 000

 Усього 252 558 391 240 143 280 139 577 875 26 668 564 12 315 111 32 848 643 31 565 873 923 820 121 930 31 924 823 285 407 034

Кегичівський селищний голова     Антон ДОЦЕНКО



(грн.)

Усього

3

13 454 700

13 454 700

58 430 400

58 430 400

944 300

944 300

355 395

355 395

1 218 536

1 218 536

365 004

365 004

44 500

11 500

33 000

44 500

на проведення відпочинку у санаторно-курортних закладах 

Харківської області осіб, які безпосередньо брали участь в 

антитерористичній операції чи здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, із відсічі і стримування збройної 

агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях у 

районах її проведення, членів їх сімей та членів сімей загиблих 

учасників бойових дій (комплексна Програма соціального захисту 

населення Харківської області на 2021-2025 роки)

Обласний бюджет Харківської області

Обласний бюджет Харківської області

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік

(код бюджету)

41051700

2010000000

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

субвенції на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного 

періоду

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Додаток 4
до проєкту рішення LXХІХ сесії  

VІІІ скликання

від __ ______ 2024 року № _____

(пункт 3)

Базова дотація

Кегичівської   селищної    ради 

2053900000

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

Інші субвенції з місцевого бюджету

Код Класифікації 

доходу бюджету /

Код бюджету

1

9900000000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків 

у сфері освіти  за рахунок коштів світньої субвенції 

2010000000

2010000000 Обласний бюджет Харківської області

41020100

Інша дотація з місцевого бюджету

на проведення санаторно-курортного лікування осіб з інвалідністю 

загального захворювання , осіб з інвалідністю з дитинства, ветеранів 

війни та осіб, на яких поширюється дія Закону України "Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту" та "Про жертви 

нацистських переслідувань", постраждалих учасників Революції 

Гідності у санаторно-курортних закладах Харківської області 

(комплексна Програма соціального захисту населення Харківської 

області на 2021-2025 роки)

2

41051000

41040400

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41033900

9900000000

2010000000 Обласний бюджет Харківської області

Державний бюджет України

Державний бюджет України

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з 

державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та 

охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з 

державного бюджету

Обласний бюджет Харківської області

41053900

І. Трансферти до спеціального фонду бюджету

2010000000



74 812 835

74 812 835

(грн.)

Код 

типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9770 188000

100000

100000

43000

45000

88000

9800 6350844

2200000

98000

288000

994844

500000

3719770

інша субвенція обласному бюджету на 

співфінансування створення навчально-практичного 

центру з професії: "Тракторист - машиніст 

сільськогосподарського виробництва" (категорія В1 - 

комбайн) на базі територіального відокремленого 

спеціалізованого відділення закладу професійної 

професійно-технічної освіти "Регіональний центр 

професійної освіти залізничного транспорту та 

агротехнічного сервісу", який розташований за адресою: 

Харківська область, селище Кегичівка, вул. Калинова, 

30 

2010000000

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача 

міжбюджетного трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

2031720000

загальний фонд

Районний бюджет Красноградського району

субвенція державному бюджету на покращення 

матеріально-технічного забезпечення 20 ДПРЧ ГУ 

ДСНС України у Харківській області (придбання 

меблів, матеріалів для поточного ремонту приміщень)

І. Трансферти із загального фонду бюджету

субвенція районному бюджету Красноградського 

району на висвітлення діяльності Красноградської 

районної державної (військової) адміністрації та її 

структурних підрозділів

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету /

Код бюджету

спеціальний фонд

1

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів, в тому числі:

інша субвенція обласному бюджету на 

співфінансування заходів на придбання обладнання для 

створення осередку викладання навчального предмету 

"Захист України" у Комунальному закладі 

"Кегичівський ліцей" Кегичівської селищної ради

Інша субвенція з місцевого бюджету, в тому числі:

3

Обласний бюджет Харківської області

3719800

субвенція державному бюджету для військової частини 

А0409 на придбання дронів "Мольфар" 5,8 ELRS

субвенція державному бюджету для третьої 

прикордонної комендатури (з місцем дислокації н.п. 

Казача Лопань) 4 прикордонного загону Східного 

регіонального управління Державної прикордонної 

служби України на придбання FPV дронів 

субвенція державному бюджету для Головного 

управління Національної поліції в Харківській області 

на придбання паливно-мастильних матеріалів

субвенція державному бюджету для Військового 

інституту танкових військ Національного технічного 

університету "Харківський політехнічний інститут" на 

відновлення об'єктів матеріально-технічної бази 

інституту



500000

500000

320000

500000

50000

150000

250000

6350844

9770 1970509

457000

714000

171000

572747

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Інша субвенція з місцевого бюджету, в тому числі:

інша субвенція обласному бюджету на 

співфінансування створення навчально-практичного 

центру з професії: "Тракторист - машиніст 

сільськогосподарського виробництва" (категорія В1 - 

комбайн) на базі територіального відокремленого 

спеціалізованого відділення закладу професійної 

(професійно-технічної) освіти "Регіональний центр 

професійної освіти залізничного транспорту та 

агротехнічного сервісу", який розташований за адресою: 

Харківська область, селище Кегичівка, вул. Калинова, 

30 

Державний бюджет України

субвенція державному бюджету для військової частини 

А 4638 на закупівлю обладнання, будівельних та 

витратних матеріалів для облаштування 

фортифікаційних споруд та командних (спостережних) 

пунктів

9900000000

субвенція державному бюджету для військової частини 

А 1962 на придбання матеріальних цінностей 

(безпілотних летальних апаратів типу FVР дронів та 

FVР  дронів зі скидками)

субвенція державному бюджету для військової частини 

3102 Національної гвардії України на придбання 

безпілотних авіаційних комплексів (зокрема "FPV-

дронів"), комплектуючих до них (акумуляторів, пультів 

керування, тепловізорів, тощо)

субвенція державному бюджету на паливно-мастильні 

матеріали для потреб 7 ДПРЗ ГУ ДСНС України у  

Харківській області 

субвенція державному бюджету на закупівлю агітаційно-

мотиваційних матеріалів, матеріалів для проведення 

рекрутингової компанії, тощо для 3 прикордонного 

загону імені Героя України полковника Євгенія Пікуса 

(військова частина 9938) 

субвенція державному бюджету для військової частини 

А0501 на закупівлю акумуляторних батарей, плат 

ініціації та додаткових запчастин до дронів 

інша субвенція обласному бюджету на 

співфінансування заходів на придбання обладнання для 

створення осередку викладання навчального предмету 

"Захист України" у Комунальному закладі 

"Кегичівський ліцей" Кегичівської селищної ради

3719770

субвенція державному бюджету для військової частини 

А 0501 на придбання квадрокоптерів DJI Mavic 3Pro

інша субвенція обласному бюджету на 

співфінансування на придбання двох шкільних 

автобусів, зокрема спеціально обладнаних для 

перевезення маломобільних груп населення  

інша субвенція обласному бюджету на 

співфінансування заходів на закупівлю засобів навчання 

для навчальних кабінетів закладів загальної середньої 

освіти комунальної власності, що здійснюють освітній 

процес за Державним стандартом базової середньої 

освіти на першому (адаптаційному) циклі базової 

середньої освіти за очною, поєднанням очної та 

дистанційної форми здобуття освіти 



55762

1970509

9800 4350000

500000

1500000

500000

500000

800000

350000

200000

4350000

12859353

6538844

6320509

субвенція державному бюджету для військової частини 

А 4052 на придбання безпілотних летальних апаратів, 

антидронових пристроїв, тепловізорів, приладів бачення

Кегичівський селищний голова Антон ДОЦЕНКО

спеціальний фонд

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів, в тому числі:

субвенція державному бюджету для Управління 

Служби безпеки України в Харківській області на 

придбання засобів РЕБ

9900000000

загальний фонд

субвенція державному бюджету для військової частини 

3005 Національної гвардії України на придбання 

ноутбуків (7 штук) та дрона DJI Mavic 3 Pro Fly More 

Combo

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

субвенція державному бюджету для військової частини 

3017 Національної Гвардії України для закупівлі 

військової та спеціальної техніки, БпАК (БпЛА), 

приладів нічного бачення

субвенція державному бюджету на придбання 

квадрокоптеру для сектору поліцейської діяльності № 1 

відділення поліції № 1 Красноградського РВП ГУНП в 

Харківській області 

Обласний бюджет Харківської області

субвенція державному бюджету для військової частини 

А4784 на придбання Mavic 3T, Mavic 3Pro (3шт.)

субвенція державному бюджету для Управління 

Служби безпеки України в Харківській області на 

придбання транспортного засобу спеціалізованого 

призначення - 500 000 грн., придбання БПЛА - 1 000 

000 грн.

3719800

2010000000

інша субвенція обласному бюджету на 

співфінансування заходів на закупівлю засобів навчання 

та обладнання, комп′ютерного та мультимедійного 

обладнання для навчальних кабінетів природничої 

галузі освіти (кабінети фізики, хімії, біології, географії, 

природничих наук) закладів загальної середньої освіти 

комунальної власності, що здійснюють освітній процес 

відповідно до Державного стандарту базової середньої 

освіти в другому циклі середньої освіти (базове 

предметне навчання) за очною, поєднанням очної та 

дистанційної форми здобуття освіти 



грн.

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Програма розвитку та підтримки 

спеціалізованої (вторинної) медичної 

допомоги на базі Комунального 

некомерційного підприємства Кегичівської 

селищної ради "Кегичівська  центральна 

районна лікарня" на 2024-2027 роки

рішення від         

20 грудня 2023 

року № 8114            

(зі змінами)

8 388 447 8 328 447 60 000 60 000

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 8 388 447 8 328 447 60 000 60 000

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 8 388 447 8 328 447 60 000 60 000

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 7 588 447 7 528 447 60 000 60 000

0112145 2145 0763 Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих 800 000 800 000

Програма розвитку первинної медико-

санітарної допомоги та підтримки 

Комунального некомерційного підприємства 

Кегичівської селищної ради "Центр 

первинної медико- санітарної допомоги" на 

2024-2026 роки

рішення від           

20 грудня 2023 

року № 8113         

(зі змінами)

7 767 742 6 565 992 1 201 750 1 201 750

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 7 767 742 6 565 992 1 201 750 1 201 750

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 7 767 742 6 565 992 1 201 750 1 201 750

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
7 739 934 6 538 184 1 201 750 1 201 750

в тому числі розробка проектної документації "Капітальний ремонт 

теплогенероторної системи опалення у будівлі АЗПСМ с. Андріївка за 

адресою: Україна, 64031, Харківська область, Красноградський район, 

с.Андріївка, вул.Шкільна 1В"

49 500 49 500 49 500

в тому числі проведення капітального ремонту теплогенероторної системи 

опалення ( в рамках підготовки до опалювального сезону) амбулаторії 

загальної практики-сімейної медицини с. Андріївка за адресою: Україна, 

64031, Харківська область, Красноградський район, с.Андріївка, 

вул.Шкільна 1В"

599 411 599 411 599 411

(пункт 4)

Додаток 5

до проєкту рішення LXХІХ сесії 

Кегичівської селищної ради VІІІ скликання

від ________ 2024 року №____

Спеціальний фонд

Розподіл витрат Кегичівської селищної територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

( код бюджету)

2053900000

Загальний 

фонд
Усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд
Усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

в тому числі здійснення технічного нагляду по об'єкту "Капітальний 

ремонт теплогенероторної системи опалення ( в рамках підготовки до 

опалювального сезону) амбулаторії загальної практики-сімейної медицини 

с. Андріївка за адресою: Україна, 64031, Харківська область, 

Красноградський район, с.Андріївка, вул.Шкільна 1В"

10 118 10 118 10 118

в тому числі здійснення авторського нагляду по об'єкту "Капітальний 

ремонт теплогенероторної системи опалення ( в рамках підготовки до 

опалювального сезону) амбулаторії загальної практики-сімейної медицини 

с. Андріївка за адресою: Україна, 64031, Харківська область, 

Красноградський район, с.Андріївка, вул.Шкільна 1В"

8 900 8 900 8 900

в тому числі розробка проектної документації "Капітальний ремонт 

частини покрівлі  (заходи з енергозбереження) ФП с. Нова Парафіївка, за 

адресою: Україна, 64052, Харківська область, Красноградський район, село 

Нова Парафіївка, вул Молодіжна, буд.14"

30 260 30 260 30 260

в тому числі проведення експертизи проектної документації "Капітальний 

ремонт частини покрівлі  (заходи з енергозбереження) ФП с. Нова 

Парафіївка, за адресою: Україна, 64052, Харківська область, 

Красноградський район, село Нова Парафіївка, вул Молодіжна, буд.14"

12 816 12 816 12 816

в тому числі капітальний ремонт частини покрівлі  (заходи з 

енергозбереження) ФП с. Нова Парафіївка, за адресою: Україна, 64052, 

Харківська область, Красноградський район, село Нова Парафіївка, вул 

Молодіжна, буд.14

477 361 477 361 477 361

в тому числі здійснення авторського нагляду по об'єкту: "Капітальний 

ремонт частини покрівлі  (заходи з енергозбереження) ФП с. Нова 

Парафіївка, за адресою: Україна, 64052, Харківська область, 

Красноградський район, село Нова Парафіївка, вул Молодіжна, буд.14"

5 340 5 340 5 340

в тому числі здійснення технічного нагляду по об'єкту: "Капітальний 

ремонт частини покрівлі  (заходи з енергозбереження) ФП с. Нова 

Парафіївка, за адресою: Україна, 64052, Харківська область, 

Красноградський район, село Нова Парафіївка, вул Молодіжна, буд.14"

8 044 8 044 8 044

0112142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з туберкульозом 27 808 27 808

Програма висвітлення діяльності 

Кегичівської селищної  ради на 2022-2027 

роки

рішення від          

31 серпня 2021 

року № 2970         

(зі змінами)

182 000 182 000

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 182 000 182 000

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 182 000 182 000



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд
Усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо  соціально-економічного розвитку територій 182 000 182 000

Програма розвитку освіти Кегичівської 

селищної ради на 2024-2026 роки 

рішення від                

20 грудня 2023 

року № 8116    

(зі змінами)           

4 426 397 2 912 888 1 513 509 1 513 509

0600000
Відділ освіти, мололі та спорту Кегичівської селищної ради (головний

розпорядник)
2 867 888 2 867 888

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної ради

(відповідальний виконавець)
2 867 888 2 867 888

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 321 465 321 465

з них оплата послуг з медогляду працівників 101 265 101 265

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 1 472 803 1 472 803

з них оплата послуг з медогляду працівників 300 403 300 403

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти  закладами позашкільними освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми
8 750 8 750

з них оплата послуг з медогляду працівників 8 750 8 750

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 1 064 870 1 064 870

з них оплата послуг з медогляду працівників 12 870 12 870

3700000 Фінансовий відділ Кегичівської селищної ради (головний розпорядник) 1 558 509 45 000 1 513 509 1 513 509

3710000
Фінансовий відділ Кегичівської селищної ради  (відповідальний 

виконавець)
1 558 509 45 000 1 513 509 1 513 509

3719770 9770 0180 Інша субвенція з місцевого бюджету 1 558 509 45 000 1 513 509 1 513 509

в тому числі субвенція обласному бюджету на співфінансування на 

придбання двох шкільних автобусів, зокрема спеціально обладнаних для 

перевезення маломобільних груп населення  

714 000 714 000 714 000

в тому числі субвенція обласному бюджету на співфінансування заходів на 

придбання обладнання для створення осередку викладання навчального 

предмету "Захист України" у Комунальному закладі "Кегичівський ліцей" 

Кегичівської селищної ради

216 000 45 000 171 000 171 000

в тому числі субвенція обласному бюджету на співфінансування заходів на 

закупівлю засобів навчання для навчальних кабінетів закладів загальної 

середньої освіти комунальної власності, що здійснюють освітній процес за 

Державним стандартом базової середньої освіти на першому 

(адаптаційному) циклі базової середньої освіти за очною, поєднанням 

очної та дистанційної форми здобуття освіти

572 747 572 747 572 747



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд
Усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

в тому числі субвенція обласному бюджету на співфінансування заходів на 

закупівлю засобів навчання та обладнання, комп'ютерного та 

мультимедійного обладнання для навчальних кабінетів природничої галузі 

освіти (кабінети фізики, хімії, біології, географії, природничих наук) 

закладів загальної середньої освіти комунальної власності, що здійснюють 

освітній процес відповідно до Державного стандарту базової середньої 

освіти в другому циклі середньої освіти (базове предметне навчання) за 

очною, поєднанням очної та дистанційної форми здобуття освіти

55 762 55 762 55 762

Програма розвитку фізичної культури і 

спорту  Кегичівської селищної ради на 2024-

2026 роки

рішення від        

20 грудня 2023 

року № 8117

176 320 176 320

0600000
Відділ освіти, мололі та спорту Кегичівської селищної ради (головний

розпорядник)
176 320 176 320

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної ради

(відповідальний виконавець)
176 320 176 320

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів

спорту
124 730 124 730

0615012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських

видів спорту
51 590 51 590

Програма фінансової підтримки 

комунальних підприємств Кегичівської 

селищної ради на 2022-2024 роки

рішення від        

30 липня 2021 

року № 2207            

(зі змінами)

4 132 597 4 132 597

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 4 132 597 4 132 597

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 4 132 597 4 132 597

0116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги
449 509 449 509

в тому числі ККП "Кегичівка-Сервіс плюс" 420 000 420 000

в тому числі Слобожанське СКГ 29 509 29 509

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 3 628 088 3 628 088

в тому числі Слобожанське СКГ 78 800 78 800

в тому числі ККП "Кегичівка-Сервіс плюс" 3 361 728 3 361 728

в тому числі КП "Водограй Плюс" 187 560 187 560

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток аатомобільних доріг та дорожньої інфраструкткри 

за рахунок коштів місцевого бюджету
55 000 55 000

в тому числі ККП "Кегичівка-Сервіс плюс" 55 000 55 000



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд
Усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Програма відшкодування різниці в тарифах 

на послуги з централізованого 

водопостачання для населення з 

індивідуальними приладами обліку води на 

2024 рік

рішення від        

03 листопада 

2023 року           

№ 7952               

(зі змінами)

5 682 514 5 682 514

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 5 682 514 5 682 514

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 5 682 514 5 682 514

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні 

послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого 

органу виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та розміром 

економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

5 682 514 5 682 514

в тому числі ККП "Кегичівка-Сервіс плюс" 5 045 670 5 045 670

в тому числі Слобожанське СКГ 440 804 440 804

в тому числі КП "Водограй Плюс" 196 040 196 040

Програма благоустрою населених пунктів 

Кегичівської селищної ради на 2022-2027 

роки

рішення від            

30 липня 2021 

року № 2209                    

( зі змінами)

10 535 036 8 993 816 1 541 220 1 541 220

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 10 535 036 8 993 816 1 541 220 1 541 220

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 10 535 036 8 993 816 1 541 220 1 541 220

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 10 535 036 8 993 816 1 541 220 1 541 220

в тому числі виготовлення проєктно-кошторисної документації та 

забезпечення проходження її експертизи і погоджень згідно чинного 

законодавства по об'єкту: "Благоустрій територій парку - облаштуванням 

АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, 

загиблих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці 

Волошина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення 

металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)"

7 832 7 832 7 832

в тому числі Благоустрій територій парку- облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ 

для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих 

внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина 

селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих 

рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)

611 554 611 554 611 554



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд
Усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

в тому числі технічний нагляд за виконанням робіт по об'єкту: 

"Благоустрій територій парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного 

вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок 

військової агресії російської федерації по вулиці Волошина Кегичівка 

(роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на 

АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)

4 418 4 418 4 418

в тому числі виготовлення проєктно-кошторисної документації та 

забезпечення проходження її експертизи і погоджень згідно чинного 

законодавства по об'єкту: "Благоустрій територій парку - облаштуванням 

АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, 

загиблих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці 

Волошина селища Кегичівка (роботи з укладання тротуарної плитки на 

АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)"

14 240 14 240 14 240

в тому числі Благоустрій територій парку -  облаштуванням АЛЕЇ ГЕРОЇВ 

для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих 

внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина 

селища Кегичівка (роботи з укладання тротуарної плитки на АЛЕЇ 

ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)

625 700 625 700 625 700

в тому числі технічний нагляд за виконанням робіт по об'єкту: 

"Благоустрій територій парку - облаштуванням АЛЕЇ ГЕРОЇВ для 

почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих 

внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина 

селища Кегичівка (роботи з укладання тротуарної плитки на АЛЕЇ 

ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)"

9 386 9 386 9 386

в тому числі авторський нагляд за виконанням робіт по об'єкту: 

"Благоустрій територій парку - облаштуванням АЛЕЇ ГЕРОЇВ для 

почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих 

внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина 

селища Кегичівка (роботи з укладання тротуарної плитки на АЛЕЇ 

ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)"

1 780 1 780 1 780

в тому числі для благоустрою території парку облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ 

для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих 

внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина 

селища Кегичівка 

59 120 59 120

в тому числі на роботи з встановлення гранітного хреста, благоустрій 

території парку облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування 

Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії 

російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка

89 903 89 903

в тому числі благоустрій території парку облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для 

почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих 

внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина 

селища Кегичівка, придбання  хреста гранітного

76 505 76 505 76 505



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд
Усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

в тому числі для благоустрою території парку облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ 

для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих 

внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина 

селища Кегичівка (придбання Композитних панелей розміром 1250х600мм 

з повнокольоровим друком в профілі (портрети))

32 400 32 400

в тому числі благоустрій територій парку -  облаштуванням АЛЕЇ ГЕРОЇВ 

для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих 

внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина 

селища Кегичівка (придбання підставки гранітної)

91 805 91 805 91 805

Комплексна програма соціального захисту 

населення Кегичівської селищної ради на 

2024-2027 роки

рішення від        

20 грудня 2023 

року № 8124                    

(зі змінами)

5 158 228 5 158 228

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 5 158 228 5 158 228

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 5 158 228 5 158 228

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв"язку 13 200 13 200

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремим категоріям громадян

на залізничному транспорті
75 528 75 528

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні

послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з

інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують

сторонньої допомоги

1 400 000 1 400 000

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 3 669 500 3 669 500

в тому числі надання адресної грошової допомоги 2 100 000 2 100 000

в тому числі надання цільової адресної матеріальної допомоги

постраждалим громадянам, а саме: учасникам ліквідації наслідків

Чорнобильської катастрофи 

225 000 225 000

в тому числі надання одноразової адресної грошової допомоги для 

проходження опалювального сезону 2023/2024 року, що здійснюється за 

окремим відповідним Порядком, затвердженим Кегичівською селищною 

радою

50 000 50 000

в тому числі відшкодування витрат на поховання осіб, які не мали

постійного місця проживання (безпритульні) або одиноких осіб, що

здійснюються за окремим відповідним Порядком, затвердженим

Кегичівською селищною радою

50 000 50 000

в тому числі надання одноразової адресної грошової допомоги на

увіковічення пам'яті загиблих Захисників і Захисниць України, що

здійснюється за окремим відповідним Порядком

1 140 000 1 140 000



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд
Усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

в тому числі на проведення санаторно-курортного лікування осіб з 

інвалідністю загального захворювання, осіб з інвалідністю з дитинства, 

ветеранів війни та осіб, на яких поширюється дія Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту" та "Про жертви 

нацистських переслідуваннь", постраждалих учасників Революції Гідності 

у санаторно-курортних закладах Харківської області

11 500 11 500

в тому числі на проведення відпочинку у санаторно-курортних закладах 

Харківської області осіб, які безпосередньо брали участь в 

антитерористичній операції чи здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, із відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях у районах її 

проведення, членів їх сімей та членів сімей загиблих учасників бойових дій 

33 000 33 000

в тому числі відшкодування особам, які отримали інвалідність внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або захворювання під час захисту 

Батьківщини,частини вартості отриманих послуг при самостійному 

санаторно-курортному лікуванні на території Харківської області

60 000 60 000

Програма надання адресної грошової 

допомоги військовослужбовцям, ветеранам 

війни,  членам сімей/близьким осібам 

військовослужбовців, які загинули/померли/ 

зникли безвісти внаслідок військової агресії 

російської федерації проти України на 2023-

2025 роки 

рішення від           

06 жовтня 2023 

року  № 7704             

(зі змінами)

1 940 000 1 940 000

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 1 940 000 1 940 000

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 1 940 000 1 940 000

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 1 940 000 1 940 000

 в тому числі надання грошової допомоги членам сім'ї/близьким особам 

військовослужбовців, загиблих/померлих внаслідок військової агресії 

російської федерації в період дії воєнного стану на території України, 

введеного Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 

624/2022, під час проведення антитерористичної операції на Сході України 

та операції Об'єднаних сил (з 20 лютого 2014 року) 

300 000 300 000

 в тому числі надання грошової допомоги учасникам бойових дій, які у 

встановленому законом порядку набули відповідного статусу після 20 

лютого 2014 року (від початку військової агресії російської федерації 

проти незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України), 

для вирішення соціально-побутових питань

600 000 600 000



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд
Усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

 в тому числі надання грошової допомоги військовослужбовцям, 

потерпілим внаслідок військової агресії російської федерації в період дії 

воєнного стану, на лікування та/або реабілітацію внаслідок поранення або 

каліцтва

400 000 400 000

 в тому числі надання грошової допомоги  членам сім'ї/ близьким особам 

безвісти зниклого військовослужбовця внаслідок військової агресії 

російської федерації в період дії воєнного стану  

300 000 300 000

 в тому числі надання грошової допомоги дітям (до досягнення 18 річного 

віку) зниклих безвісти, загиблих/померлих військовослужбовців внаслідок 

військової агресії російської федерації з 20 лютого 2014 року, до Дня 

Святого Миколая (грудень місяць)

300 000 300 000

в тому числі надання грошової допомоги особам, стосовно яких 

встановлено факт позбавлення свободи внаслідок збройної агресії проти 

України

40 000 40 000

Програма підтримки військовослужбовців, 

зарахованих для проходження служби в 

Збройних Силах України за контрактом на 

2024-2025роки та Порядку її реалізації

рішення від           

12 квітня 2024 

року  № 8315  (зі 

змінами)

300 000 300 000

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 300 000 300 000

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 300 000 300 000

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 300 000 300 000

в тому числі надання одноразової адресної грошової допомоги громадянам, 

які зараховані до Збройних Сил України для проходження служби за 

контрактом 

300 000 300 000

Програма забезпечення організації 

претензійно-позивної роботи Кегичівської 

селищної ради на 2022-2025 рік

рішення від        

23 грудня 2021 

року № 5351        

(зі змінами)

57 000 57 000

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 57 000 57 000

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 57 000 57 000

0117693 7693 .0490 Інші заходи, пов"язані з економічною діяльністю ( оплата судового збору) 57 000 57 000

Програма популяризації місцевого 

самоврядування на території Кегичівської 

селищної ради у 2023-2025 роках

рішення від        

04 серпня 2023 

року № 7418 

80 000 80 000

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 80 000 80 000

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 80 000 80 000

0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо  соціально-економічного розвитку територій 80 000 80 000



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд
Усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Програма соціально-економічного розвитку 

населених пунктів Кегичівської селищної 

ради на 2021-2024 роки

рішення від        

30 липня 2021 

року № 2201             

(зі змінами)

15 695 551 499 531 15 196 020 14 796 020

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 1 597 531 456 531 1 141 000 741 000

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 1 597 531 456 531 1 141 000 741 000

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

120 000 120 000 120 000

Виготовлення проєктно-кошторисної документації та проходження 

експертизи по об'єкту: "Капітальний ремонт покрівлі адміністративної 

будівлі (заходи з енергозбереження), за адресою: 64003, Харківська 

область, Красноградський район, селище Кегичівка, вулиця Волошина, 30"

120 000 120 000 120 000

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 621 000 621 000 621 000

Виготовлення проєктно-кошторисної документації стадії "РП" та 

проходження експертизи по об'єкту: "Будівництво каналізаційних очисних 

споруд для селища Кегичівка Красноградського району Харківської 

області, 100 куб. на добу" 

621 000 621 000 621 000

0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо  соціально-економічного розвитку територій 456 531 456 531

0117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною 

Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною 

Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади

400 000 400 000

в тому числі придбання спеціалізлваного медичного обладнання для КНП 

"Кегичівська центральна лікарня"
400 000 400 000

0600000
Відділ освіти, мололі та спорту Кегичівської селищної ради (головний

розпорядник)
13 598 020 13 598 020 13 598 020

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної ради

(відповідальний виконавець)
13 598 020 13 598 020 13 598 020

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 726 818 726 818 726 818

 в тому числі капітальний ремонт найпростішого укриття Комунального 

закладу "Кегичівський заклад дошкільної освіти №1 (ясла-садок) 

Кегичівської селищної ради", за адресою: 64003, вулиця Калинова, 

будинок 26, селище міського типу Кегичівка, Красноградський район, 

Харківська область

726 818 726 818 726 818

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 11 123 813 11 123 813 11 123 813



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд
Усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

 в тому числі капітальний ремонт з влаштуванням системи пожежної 

сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей в 

приміщенні Комунального закладу "Слобожанський ліцей" Кегичівської 

селищної ради за адресою: вулиця Шкільна, будинок 1, селище міського 

типу Слобожанське, Красноградський район, Харківська область, 64020

1 890 094 1 890 094 1 890 094

в тому числі коригування проєктно-кошторисної документації по об'єкту: 

"Капітальний ремонт (облаштування укриття) підвального приміщення та 

частини внутрішніх приміщень Комунального закладу "Бесарабівська 

гімназія" Кегичівської селищної ради, за адресою: 64053, Україна, 

Харківська область, Красноградський район, с. Бесарабівка, вулиця 

Шкільна, 2 (коригування)"

188 680 188 680 188 680

в тому числі виготовлення проєктно-кошторисної документації та 

проходження експертизи по об'єкту: "Капітальний ремонт частини покрівлі 

корпусу літери "В" Комунального закладу "Кегичівський ліцей" 

Кегичівської селищної ради, за адресою: 64003, Україна, Харківська 

область, Красноградський район, селище Кегичівка, вул. Волошина, 91"

156 408 156 408 156 408

в тому числі капітальний ремонт (облаштування укриття) підвального 

приміщення та частини внутрішніх приміщень Комунального закладу 

"Бесарабівська гімназія" Кегичівської селищної ради за адресою: 64053, 

Україна, Харківська область, Красноградський район, с. Бесарабівка, 

вулиця Шкільна, 2 (коригування)

4 153 848 4 153 848 4 153 848

в тому числі виготовлення проєктно-кошторисної документації та 

проходження експертизи по об'єкту "Підготовка до опалювального сезону: 

капітальний ремонт котельного обладнання з заміною на сучасне та 

енергоефективне обладнання в будівлі котельні Комунального закладу 

"Кегичівський ліцей" Кегичівської селищної ради, за адресою: 64003, 

Україна, Харківська область, Красноградський район, селище Кегичівка, 

вул. Волошина, 91"

67 200 67 200 67 200

в тому числі капітальний ремонт частини покрівлі корпусу літери "В" 

Комунального закладу "Кегичівський ліцей" Кегичівської селищної ради, 

за адресою: 64003, Україна, Харківська область, Красноградський район, 

селище Кегичівка, вул. Волошина, 91

1 820 044 1 820 044 1 820 044

в тому числі підготовка об'єкту до опалювального сезону: капітальний 

ремонт котельного обладнання з заміною на сучасне та енергоефективне 

обладнання в будівлі котельні Комунального закладу "Кегичівський ліцей" 

Кегичівської селищної ради, за адресою: 64003, Україна, Харківська 

область, Красноградський район, селище Кегичівка, вул. Волошина, 91

1 527 539 1 527 539 1 527 539

в тому числі капітальний ремонт вхідної групи з облаштуванням пандусу в 

підвальному приміщенні (укритті) Комунального закладу "Кегичівської 

селищної ради, за адресою: 64003, Україна, Харківська область, 

Берестинський район, селище Кегичівка, вулиця Волошина, будинок 91

500 000 500 000 500 000



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд
Усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

в тому числі підготовка до опалювального сезону: капітальний ремонт 

теплотраси в підвальному приміщенні (укритті) Комунального закладу 

"Кегичівський ліцей" Кегичівської селищної ради, за адресою: 

64003,Україна, Харківська область, Берестинський район, селище 

Кегичівка, вулиця Волошина, будинок 91

320 000 320 000 320 000

в тому числі підготовка до опалювального сезону: капітальний ремонт 

зовнішніх мереж теплопостачання та гарячого водопостачання будівлі літ. 

Б-ІІ Комунального закладу "Кегичівський ліцей" Кегичівської селищної 

ради, за адресою: 64003, Україна, Харківська область, Берестинський 

район, селище Кегичівка, вулиця Волошина, будинок 91

500 000 500 000 500 000

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 1 747 389 1 747 389 1 747 389

в тому числі виготовлення проєктно-кошторисної документації та 

проходження експертизи по об'єкту "Підготовка до опалювального сезону: 

Реконструкція системи газопостачання, вентиляції, димовидалення та 

електричних і водяних мереж будівлі котельні Комунального закладу 

"Кегичівський ліцей" Кегичівської селищної ради"

218 000 218 000 218 000

в тому числі підготовка до опалювального сезону: Реконструкція системи 

газопостачання, вентиляції, димовидалення та електричних і водяних 

мереж будівлі котельні Комунального закладу "Кегичівський ліцей" 

Кегичівської селищної ради

1 529 389 1 529 389 1 529 389

3700000 Фінансовий відділ Кегичівської селищної ради (головний розпорядник) 500 000 43 000 457 000 457 000

3710000
Фінансовий відділ Кегичівської селищної ради  (відповідальний 

виконавець)
500 000 43 000 457 000 457 000

3719770 9770 0180 Інша субвенція з місцевого бюджету 500 000 43 000 457 000 457 000

в тому числі інша субвенція обласному бюджету на співфінансування 

створення навчально-практичного центру з професії: "Тракторист - 

машиніст сільськогосподарського виробництва" (категорія В1 - комбайн) 

на базі територіального відокремленого спеціалізованого відділення 

закладу професійної (професійно-технічної) освіти "Регіональний центр 

професійної освіти залізничного транспорту та агротехнічного сервісу", 

який розташований за адресою: Харківська область, селище Кегичівка, вул. 

Калинова, 30 

500 000 43 000 457 000 457 000

Програма розвитку та підтримки Центру  

надання адміністративних послуг 

Кегичівської селищної ради на 2023-2025 

роки

рішення від            

26 травня 2023 

року № 7045                 

(зі змінами)

265 213 265 213

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 265 213 265 213

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 265 213 265 213

0117390 7390 0490 Розвиток мережі центрів надання адміністративних послуг 265 213 265 213



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд
Усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Програма управління майном комунальної 

власності Кегичівської селищної ради 

Харківської області на 2024-2027 роки

рішення від           

29 листопада  

2023 року            

№ 8044             

(зі змінами)

31 000 31 000

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 31 000 31 000

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 31 000 31 000

0117693 7693 .0490 Інші заходи, пов"язані з економічною діяльністю 31 000 31 000

Програма формування екологічної мережі та 

покращення екологічного стану населених 

пунктів Кегичівської селищної ради на 2022-

2025 роки

рішення від         

30 вересня 2021 

року  № 3618              

(зі змінами)

342 950 342 950 90 000

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 342 950 342 950 90 000

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 342 950 342 950 90 000

0118311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 294 000 294 000 90 000

0117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною 

Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною 

Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади

48 950 48 950

в тому числі "Збереження екології в громаді" Кегичівської селищної ради 

Харківської області шляхом придбання зелених насаджень
48 950 48 950

Програма підтримки Сил територіальної 

оборони Збройних Сил України, Збройних 

Сил України, підрозділів Національної 

Гвардії України на 2022-2025 роки

рішення від            

29 листопада  

2023 року            

№ 8037                 

(зі змінами)

14 357 865 5 885 629 8 472 236 8 472 236

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 6 355 021 182 785 6 172 236 6 172 236

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 6 355 021 182 785 6 172 236 6 172 236

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 5 791 585 182 785 6 172 236 6 172 236

 в тому числі придбання чотирьох автомобілів спеціалізованого 

призначення на базі пікап JAC T8 4x4 Intermedite
5 696 000 5 696 000 5 696 000

 в тому числі державна реєстрація чотирьох автомобілів спеціалізованого 

призначення на базі пікап JAC T8 4x4 Intermedite
4 500 4 500

в тому числі придбання комплекту дослідного обладнання "Радіозавада" 

РЕБ 4-х модульний, з зовнішнім АКБ в кількості два комплекти для 

військової частини А 7378

153 436 153 436 153 436

в тому числі придбання плащ-пончо (20 штук) 55 600 55 600



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд
Усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

в тому числі багатофункціональний пристрій 12 685 12 685

в тому числі ноутбук Lenovo 22 800 22 800 22 800

в тому числі придбання кондиціонеру ARDESTO, придбання кондиціонеру 

OLMO OSH-08LDH3 для другого відділу Красноградського районного 

територіального центру комплектування  та соціальної підтримки 

20 000 20 000

в тому числі придбання захисних плащів "Воїн" (15 штук) для передачі 

військовій частині А 2582
90 000 90 000

в тому числі придбання квадрокоптера DJI Mavic 3Т,  DJI Mavic 3 Prо для 

передачі військовій частині А 0536
300 000 300 000 300 000

3700000 Фінансовий відділ Кегичівської селищної ради (головний розпорядник) 8 002 844 5 702 844 2 300 000 2 300 000

3710000
Фінансовий відділ Кегичівської селищної ради  (відповідальний 

виконавець)
8 002 844 5 702 844 2 300 000 2 300 000

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету  на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіоні
8 002 844 5 702 844 2 300 000 2 300 000

 в тому числі субвенція державному бюджету для Військового інституту 

танкових військ Національного технічного університету "Харківський 

політехнічний інститут" на відновлення об'єктів матеріально-технічної 

бази інституту

2 200 000 2 200 000

 в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини 

А4784 на придбання Mavic 3T, Mavic 3Pro (3шт.)
500 000 500 000 500 000

 в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини 

А0409 на придбання дронів "Мольфар" 5,8 ELRS
288 000 288 000

 в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини 3005 

Національної гвардії України на придбання ноутбуків (7 штук) та дрона 

DJI Mavic 3 Pro Fly More Combo

500 000 500 000 500 000

в тому числі субвенція державному бюджету для третьої прикордонної 

комендатури (з місцем дислокації н.п. Казача Лопань) 4 прикордонного 

загону Східного регіонального управління Державної прикордонної 

служби України на придбання FPV дронів 

994 844 994 844

в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини 3102 

Національної гвардії України  на придбання безпілотних авіаційних 

комплексів (зокрема "FPV-дронів"), комплектуючих до них (акумуляторів, 

пультів керування, тепловізорів, тощо)

500 000 500 000

в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини А 

1962 на придбання матеріальних цінностей (безпілотних летальних 

апаратів типу FVР дронів та FVР-дронів зі скидами)

500 000 500 000

в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини А 

4052 на придбання безпілотних летальних апаратів, антидронових 

пристроїв, тепловізорів, приладів бачення

500 000 500 000 500 000



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд
Усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини 3017 

Національної Гвардії України для закупівлі військової та спеціальної 

техніки, БпАК (БпЛА), приладів нічного бачення

800 000 800 000 800 000

в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини А 

0501 на придбання квадрокоптерів DJI Mavic 3 Pro
320 000 320 000

в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини А 

4638 на закупівлю обладнання, будівельних та витратних матеріалів для 

облаштування фортикаційних споруд та командних (спостережних) 

пунктів

500 000 500 000

в тому числі субвенція державному бюджету на закупівлю агітаційно-

мотиваційних матеріалів для проведення рекрутингової компанії, тощо для 

3 прикордонного загону імені Героя України полковника Євгенія Пікуса 

(військова частина 9938)

150 000 150 000

в тому числі субвенція державному бюджету для військової частини А0501 

на закупівлю акумуляторних батарей, плат ініціації та додаткових 

запчастин до дронів

250 000 250 000

Програма забезпечення пожежної, 

техногенної безпеки та цивільного захисту 

на території Кегичівської селищної ради 

Харківської області на 2021-2025 роки

рішення від           

30 квітня  2021 

року                   

№ 717                  

(зі змінами)

1 670 518 892 530 777 988 777 988

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 403 990 189 000 214 990 214 990

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 403 990 189 000 214 990 214 990

0117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 214 990 214 990 214 990

в тому числі виготовлення проєктно-кошторисної документації та 

проходження експертизи на будівництво по об'єкту: "Нове будівництво  

місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення (МАСЦО) 

на території Кегичівської селищної територіальної громади 

Красноградського району Харківської області")

214 990 214 990 214 990

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха
189 000 189 000

0600000
Відділ освіти, мололі та спорту Кегичівської селищної ради (головний

розпорядник)
716 528 153 530 562 998 562 998

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної ради

(відповідальний виконавець)
716 528 153 530 562 998 562 998

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 716 528 153 530 562 998 562 998



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд
Усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

в тому числі придбання меблів (столи, стільці, шафи), жалюзів, 

дидактичного матеріалу для кабінету безпеки для Комунального закладу 

"Слобожанський ліцей" Кегичівської селищної ради 

153 530 153 530

в тому числі капітальний ремонт кабінету безпеки для Комунального 

закладу "Слобожанський ліцей" Кегичівської селищної ради за адресою: 

вулиця Шкільна, будинок 1, селище міського типу Слобожанське, 

Красноградський район, Харківська область, 64020" 

404 998 404 998 404 998

в тому числі придбання комп'ютерної техніки (відеопроектор з монтажним 

комплексом, інтерактивна дошка, ноутбуки) для кабінету безпеки для 

Комунального закладу "Слобожанський ліцей" Кегичівської селищної ради 

158 000 158 000 158 000

3700000 Фінансовий відділ Кегичівської селищної ради (головний розпорядник) 550 000 550 000

3710000
Фінансовий відділ Кегичівської селищної ради  (відповідальний 

виконавець)
550 000 550 000

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету  на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів
550 000 550 000

в тому числі субвенція державному бюджету на паливно-мастильні 

матеріали для потреб 7 ДПР3 ГУ ДСНС України у Харківській області 
50 000 50 000

в тому числі субвенція державному бюджету на покращення матеріально-

технічного забезпечення 20 ДПРЧ ГУ ДСНС України у Харківській області 

(придбання меблів, матеріалів для поточного ремонту приміщень)

500 000 500 000

Програма підтримки діяльності Управління 

Служби безпеки України в Харківській 

області, Лозівського міжрайонного відділу 

Управління Служби безпеки України в 

Харківській області на 2022-2025 роки

рішення від            

02 лютого 2024 

року  № 8152           

(зі змінами)

1 850 000 1 850 000 1 850 000

3700000 Фінансовий відділ Кегичівської селищної ради (головний розпорядник) 1 850 000 1 850 000 1 850 000

3710000
Фінансовий відділ Кегичівської селищної ради  (відповідальний 

виконавець)
1 850 000 1 850 000 1 850 000

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету  на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів
1 850 000 1 850 000 1 850 000

в тому числі субвенція державному бюджету для Управління Служби 

безпеки України в Харківській області на придбання транспортного засобу 

спеціалізованого призначення - 500 000 грн., придбання БПЛА - 1 000 000 

грн., придбання засобів РЕБ - 350000 грн.

1 850 000 1 850 000 1 850 000



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд
Усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Програма розвитку земельних відносин, 

раціонального використання та охорони 

земель на території Кегичівської селищної 

ради на 2021-2024 роки

рішення від           

30 липня  2021 

року                   

№ 2202                                   

( зі змінами)

818 200 818 200 818 200

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 818 200 818 200 818 200

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 818 200 818 200 818 200

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 818 200 818 200 818 200

Програма "Поліцейський офіцер громади" 

Кегичівської селищної ради на 2023-2025 

роки

рішення від           

24 березня  2023 

року                   

№ 6968

98 000 98 000

3700000 Фінансовий відділ Кегичівської селищної ради (головний розпорядник) 98 000 98 000

3710000
Фінансовий відділ Кегичівської селищної ради  (відповідальний 

виконавець)
98 000 98 000

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету  на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів
98 000 98 000

 в тому числі субвенція державному бюджету для Головного управління 

Національної поліції в Харківській області на придбання паливно-

мастильних матеріалів

98 000 98 000

Програма фінансової підтримки 

Красноградської районної державної 

(військової) адміністрації Харківської 

області та її структурних підрозділів в 

умовах воєнного стану на 2024 рік

рішення від           

16 лютого  2024 

року                   

№ 8287

100 000 100 000

3700000 Фінансовий відділ Кегичівської селищної ради (головний розпорядник) 100 000 100 000

3710000
Фінансовий відділ Кегичівської селищної ради  (відповідальний 

виконавець)
100 000 100 000

3719770 9770 0180 Інша субвенція з місцевого бюджету 100 000 100 000

в тому числі інша субвенція районному бюджету Красноградського району 

на висвітлення діяльності Красноградської районної державної (військової) 

адміністрації та її структурних підрозділів

100 000 100 000

Програма розвитку та підтримки місцевого 

самоврядування на 2023-2025 роки

рішення від           

28 лютого  2023 

року                   

№ 6897               

(зі змінами)

36 980 36 980

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 36 980 36 980



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд
Усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 36 980 36 980

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 36 980 36 980

Програма організації громадських та інших 

робіт тимчасового характеру на території 

Кегичівської селищної ради Харківської 

області на 2024-2025 роки

рішення від        

07 червня 2024 

року                   

№ 8533

51 850 51 850

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 51 850 51 850

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 51 850 51 850

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 51 850 51 850

Програма розвитку культури, туризму та 

охорони нерухомої культурної спадщини на 

2021-2024 роки

рішення від           

30 липня  2021 

року                   

№ 2205                 

(зі змінами)

605 068 605 068

1000000 Відділ культури  Кегичівської селищної ради (головний розпорядник) 605 068 605 068

1010000
Відділ культури Кегичівської селищної ради (відповідальний 

виконавець)
605 068 605 068

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 96 750 96 750

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бiблiотек 428 205 428 205

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставкок 7 720 7 720

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних закладів
72 393 72 393

Програма інформатизації Кегичівської 

селищної ради на 2024-2025 роки

рішення від           

07 червня  2024 

року                   

№ 8535

58 953 30 053 28 900 28 900

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 58 953 30 053 28 900 28 900

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 58 953 30 053 28 900 28 900

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

58 953 30 053 28 900 28 900

Програма профілактики та протидії 

злочинності шляхом впровадження системи 

"Безпечна громада" на території 

Кегичівської селищної ради на 2023-2025 

роки

рішення від           

28 лютого  2023 

року                   

№ 6899

493 000 493 000

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 493 000 493 000

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 493 000 493 000



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд
Усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо  соціально-економічного розвитку територій 493 000 493 000

Програма утримання та ремонту 

автомобільних доріг загального 

користування державного, місцевого 

значення та вулиць і доріг комунальної 

власності Кегичівської селищної ради 

Харківської області на 2024- 2027роки

рішення від           

12 вересня  2024 

року                   

№ 8848

2 500 000 2 500 000

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 2 500 000 2 500 000

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 2 500 000 2 500 000

0117461 7461 0461
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів місцевого бюджету
2 500 000 2 500 000

в тому числі експлуатаційне утримання автомобільної дороги загального 

користування державного значення Т-21-20 Зачепилівка- Андріївка- 

Кегичівка- Старовірівка- /М-18/ на дільниці км 41+403 - км 80+511, 

одержувач коштів Служба відновлення та розвитку інфраструктури у 

Харківській області

2 500 000 2 500 000

Програма взаємодії з правоохоронними 

органами щодо охорони громадського 

порядку на території Кегичівської селищної 

ради у 2021-2025 роках

рішення від           

30 квітня  2021 

року                   

№ 719

200 000 200 000 200 000

3700000 Фінансовий відділ Кегичівської селищної ради (головний розпорядник) 200 000 200 000 200 000

3710000
Фінансовий відділ Кегичівської селищної ради  (відповідальний 

виконавець)
200 000 200 000 200 000

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету  на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів
200 000 200 000 200 000

в тому числі субвенція державному бюджету на придбання квадрокоптеру 

для сектору поліцейської діяльності № 1 відділення поліції № 1 

Красноградського РВП ГУНП в Харківській області

200 000 200 000 200 000

УСЬОГО 88 001 429 55 998 656 32 002 773 31 349 823

Кегичівський селищний голова        Антон ДОЦЕНКО



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видаткі та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2024 

році, гривень

Очікувальний 

рівень готовності 

проекту на кінець 

2024 року,%

0100000 Кегичівська селищна рада (головний розпорядник) 835 990

0110000 Кегичівська селищна рада (відповідальний виконавець) 835 990

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 835 990

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 621 000

Виготовлення проєктно-кошторисної документації стадії "РП" та проходження 

експертизи по об'єкту: "Будівництво каналізаційних очисних споруд для селища 

Кегичівка Красноградського району Харківської області, 100 куб. на добу"

2024-2024 621 000 100

0117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 214 990

Виготовлення проєктно-кошторисної документації та проходження експертизи на 

будівництво по об'єкту: "Нове будівництво  місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення (МАСЦО) на території Кегичівської селищної 

територіальної громади Красноградського району Харківської області"

2024-2024 214 990 100

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної ради 

(головний розпорядник)
1 747 389

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної ради 

(відповідальний виконавець)
1 747 389

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 747 389

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 1 747 389

Виготовлення проєктно-кошторисної документації та проходження експертизи по 

об'єкту "Підготовка до опалювального сезону: Реконструкція системи 

газопостачання, вентиляції, димовидалення та електричних і водяних мереж 

будівлі котельні Комунального закладу "Кегичівський ліцей" Кегичівської 

селищної ради"

2024-2024 218 000 100

Підготовка до опалювального сезону: Реконструкція системи газопостачання, 

вентиляції, димовидалення та електричних і водяних мереж будівлі котельні 

Комунального закладу "Кегичівський ліцей" Кегичівської селищної ради

1 529 389

х х х УСЬОГО х 2 583 379 х

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році

Додаток 6

до проєкту рішення LХХІХ сесії 

Кегичівської селищної ради VІІІ скликання  

від _______ 2024 року № _____

(пункт 5)

Кегичівський селищний голова Антон ДОЦЕНКО

(код бюджету)

2053900000



Пояснювальна записка до проєкту рішення 

“Про внесення змін та доповнень до рішення LХІV сесії Кегичівської 

селищної ради VIII скликання від 20 грудня 2023 року № 8125 

 «Про бюджет Кегичівської селищної територіальної громади на 2024 рік»  

та додатків до нього» 

 

 

1. Міжбюджетні трансферти 

 

 1.1. Відповідно до розпорядження Харківської обласної військової 

адміністрації від 10 жовтня 2024 року № 725 В «Про внесення змін до 

обласного бюджету Харківської області на 2024 рік» приймається дотація з 

обласного бюджету на надання компенсації закладам комунальної форми 

власності за  енергоносії, за рахунок відповідної дотації з державного бюджету 

в сумі 5 265 грн. (оплата електроенергії). 

 Визначити головним розпорядником коштів відділ освіти, молоді та 

спорту Кегичівської селищної ради. 

 

 

2. Збільшення доходів 

 

 Згідно із Законом України «Про внесення змін до Податкового кодексу 

україни та інших законодавчих актів України щодо особливостей 

оподаткування та подання звітності у період дії воєнного стану» № 2118-ІХ 

визначено, що в умовах воєнного стану не застосовуються положення частин 

сьомої статті 78 Бюджетного кодексу України стосовно обмежень у прийнятті 

рішень місцевою радою про внесення змін до місцевого бюджету, зокрема, 

строків уточнення перевиконання дохідної частини бюджету. 

 На підставі висновку фінансового відділу селищної ради про 

перевиконання дохідної частини, збільшується дохідна частина загального 

фонду бюджету громади на 1 374 633 грн., в тому числі: 

 Код 11011300 «Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального 

податкового зобов′язання, що підлягає сплаті фізичними особами» -                

624 633 грн. 

 Код 14040100 «Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 

імпортерами, у тому числі з роздрібної торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 

промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в електронних 

сигаретах, що оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 

статті 213 Податкового кодексу України» - 100 000 грн. 

 Код 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» - 550 000 грн. 

 Код 24060300 «Інші надходження» - 100 000 грн.   

 

 

 



 

 

 

2 

3. Виділення додаткових коштів 

 

1. За рахунок вільного залишку бюджету селищної територіальної 

громади, який утворився на 01 січня 2024 року по загальному фонду, 

збільшується видаткова частина бюджету на 700 000 грн., в тому числі: 

1.1. Головному розпоряднику коштів – Кегичівській селищній раді -              

300 000 грн., в тому числі: 

Заходи Програми підтримки Сил територіальної оборони Збройних Сил 

України, Збройних Сил України, підрозділів Національної Гвардії України на 

2022-2025 роки: 

по загальному фонду: 

- придбання квадрокоптера DJI Mavic 3T, DJI Mavic 3 Pro для передачі 

військовій частині А0536 – 300 000 грн. 

1.2. Головному розпоряднику коштів - фінансовому відділу селищної 

ради – 400 000 грн.: 

Заходи Програми забезпечення пожежної, техногенної безпеки та 

цивільного захисту на території Кегичівської селищної ради Харківської 

області на 2021-2025 роки: 

по загальному фонду: 

- субвенція державному бюджету на паливно-мастильні матеріали для 

потреб 7 ДПРЗ ГУ ДСНС України у  Харківській області – 50 000 грн. 

Заходи Програми підтримки Сил територіальної оборони Збройних Сил 

України, Збройних Сил України, підрозділів Національної Гвардії України на 

2022-2025 роки: 

по загальному фонду: 

- субвенція державному бюджету на закупівлю агітаційно-мотиваційних 

матеріалів, матеріалів для проведення рекрутингової компанії, тощо для            

3 прикордонного загону імені Героя України полковника Євгенія Пікуса 

(військова частина 9938) – 150 000 грн. 

Заходи Програми взаємодії з правоохоронними органами щодо охорони 

громадського порядку на території Кегичівської селищної ради у 2021-2025 

роках: 

по спеціальному фонду: 

- субвенція державному бюджету на придбання квадрокоптеру для 

сектору поліцейської діяльності № 1 відділення поліції № 1 Красноградського 

РВП ГУНП в Харківській області – 200 000 грн. 

2. За рахунок коштів, отриманих від перевиконання доходів загального 

фонду бюджету громади, збільшується видаткова частина бюджету на                                                                   

1 374 633 грн. по: 

2.1. Головному розпоряднику коштів – Кегичівська селищна рада –              

272 633 грн. 

по загальному фонду: 



 

 

 

3 

Заходи комплексної Програми підтримки військовослужбовців, 

зарахованих для проходження служби в Збройних Силах України за 

контрактом на 2024-2025 роки та Порядку її реалізації: 

- грошова допомога військовослужбовцям, зарахованих для проходження 

військової служби в ЗСУ за контрактом – 150 000 грн. 

по спеціальному фонду: 

Заходи Програми розвитку земельних відносин, раціонального 

використання та охорони земель на території Кегичівської селищної ради на 

2021-2024 роки – 32 633 грн.: 

- розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель – 19 500 грн. 

- розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки – 13 133 грн. 

Заходи Програми формування екологічної мережі та покращення 

екологічного стану населених пунктів Кегичівської селищної ради на 2022-

2025 роки: 

- розроблення проекту землеустрою щодо організації і встановлення меж 

територій природно-заповідного фонду – ботанічного заказника місцевого 

значення «Ковиловий» розташованого між селами Власівка та Парасковія на 

території Кегичівської селищної територіальної громади Берестинського 

району Харківської області – 90 000 грн. 

2.2. Головному розпоряднику коштів – Кегичівська селищна рада,  

одержувач коштів – Комунальне некомерційне підприємство Кегичівської 

селищної ради «Кегичівська ЦРЛ» - 300 000 грн. 

Заходи Програми розвитку та підтримки спеціалізованої (вторинної) 

медичної допомоги на базі комунального некомерційного підприємства 

Кегичівської селищної ради «Кегичівська центральна районна лікарня» на 

2024-2027 роки: 

- оплата теплопостачання – 300 000 грн. 

2.3. Головному розпоряднику коштів – Кегичівська селищна рада, 

одержувач коштів – КП «Водограй плюс»: 

Заходи Програми фінансової підтримки комунальних підприємств 

Кегичівської селищної ради на 2022-2024 роки: 

- придбання дизельного палива для трактора МТЗ-80 – 52 000 грн. 

2.4. Головному розпоряднику коштів - фінансовому відділу селищної 

ради – 250 000 грн.: 

Заходи Програми підтримки Сил територіальної оборони Збройних Сил 

України, Збройних Сил України, підрозділів Національної Гвардії України на 

2022-2025 роки: 

по загальному фонду: 

- субвенція державному бюджету для військової частини А0501 на 

закупівлю акумуляторних батарей, плат ініціації та додаткових запчастин до 

дронів – 250 000 грн. 



 

 

 

4 

2.5. Головному розпоряднику коштів – відділу освіти, молоді та спорту – 

500 000 грн.: 

Заходи Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 

Кегичівської селищної ради на 2021-2024 роки: 

- підготовка до опалювального сезону: капітальний ремонт зовнішніх 

мереж теплопостачання та гарячого водопостачання будівлі літ. Б-ІІ 

Комунального закладу «Кегичівський ліцей» Кегичівської селищної ради, за 

адресою: 64003, Україна, Харківська область, Берестинський район, селище 

Кегичівка, вулиця Волошина, будинок 91 – 500 000 грн.  

 

 

4. Перерозподіл асигнувань 

 

1. За пропозицією головного розпорядника коштів – Кегичівської 

селищної ради в межах загального обсягу коштів: 

1.1. Зменшуються видатки по загальному фонду: 

- за бюджетною програмою «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» - 

300 200 грн. (оплата теплопостачання – 291 000 грн., оплата природного газу – 

9 200 грн., економія коштів) 

- за бюджетною програмою «Організація благоустрою населених 

пунктів» - 1 300 000 грн. (економія коштів, заходи Програми благоустрою 

населених пунктів Кегичівської селищної ради на 2022-2027 роки 1 250 500 

грн. (оплата праці з нарахуванням), заходи Програми поводження з 

безпритульними тваринами на території Кегичівської селищної ради на 2024-

2026 роки – 49 500 грн.) 

- за бюджетною програмою «інші заходи, пов′язані з економічною 

діяльністю» - 59 000 грн. (економія коштів, заходи Програми забезпечення 

організації преиензійно-позовної роботи Кегичівської селищної ради на 2022-

2025 роки – 41 000 грн., заходи Програми управління майном комунальної 

власності Кегичівської селищної ради Харківської області на 2024-2027 роки – 

18 000 грн. 

- за бюджетною програмою «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку території» - 9 300 грн. (економія коштів, заходи 

Програми соціально-економічного розвитку Кегичівської селищної ради на 

2021-2024 роки, подарунки дітям пільгового контингенту) 

- за бюджетною програмою «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» - 48 000 грн. 

(економія коштів, заходи комплексної Програми соціального захисту 

населення Кегичівської селищної ради на 2024-2027 роки) 

Відповідно збільшуються видатки: 

по загальному фонду: 



 

 

 

5 

- за бюджетною програмою «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному транспорті» - 17 328 грн.  (заходи 

комплексної Програми соціального захисту населення Кегичівської селищної 

ради на 2024-2027 роки, відшкодування вартості виплат за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному транспорті) 

- за бюджетною програмою «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку території» - 49 000 грн. (заходи Програми висвітлення 

діяльності Кегичівської селищної ради на 2022-2027 роки) 

- за бюджетною програмою «Заходи та роботи з територіальної оборони» 

- 1 500 грн. (заходи Програми підтримки Сил територіальної оборони Збройних 

Сил України, Збройних Сил України, підрозділів Національної Гвардії України 

на 2022-2025 роки, державна реєстрація автомобіля спеціалізованого 

призначення на базі пікап JAC T8 4x4 Intermedite) 

по спеціальному фонду: 

- за бюджетною програмою «Заходи та роботи з територіальної оборони» 

- 1 490 000 грн. (заходи Програми підтримки Сил територіальної оборони 

Збройних Сил України, Збройних Сил України, підрозділів Національної 

Гвардії України на 2022-2025 роки, придбання автомобіля спеціалізованого 

призначення на базі пікап JAC T8 4x4 Intermedite) 

- за бюджетною програмою «Організація благоустрою населених 

пунктів» - 91 805 грн. (заходи Програми благоустрою населених пунктів 

Кегичівської селищної ради на 2022-2024 роки, благоустрій території парку 

облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і 

Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації 

по вулиці Волошина селища Кегичівка, придбання підставки гранітної) 

- за бюджетною програмою «Здійснення заходів із землеустрою» -        

66 867 грн. (заходи Програми розвитку земельних відносин, раціонального 

використання та охорони земель на території Кегичівської селищної ради на 

2021-2024 роки, розроблення технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки) 

2. По одержувачу коштів – Комунальне некомерційне підприємство 

Кегичівської селищної ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

(заходи Програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги та 

підтримки Комунального некомерційного підприємства Кегичівської селищної 

ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги» на 2024-2026 роки): 

 За бюджетною програмою «Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медицини (медико-санітарної) допомоги»:  

 Зменшуються видатки по спеціальному фонду на 176 259 грн. (економія 

коштів, капітальний ремонт частини покрівлі (заходи з енергозбереження) ФП 

с. Нова Парафіївка, за адресою: Україна, 64052, Харківська область, 

Красноградський район, село Нова Парафіївка, вул. Молодіжна, буд. 14 – 

97 306 грн., проведення капітального ремонту теплогенераторної системи 

опалення (в рамках підготовки до опалювального сезону) амбулаторії загальної 

практики-сімейної медицини с.Андріївка за адресою: Україна, 64031, 



 

 

 

6 

Харківська область, Красноградський район, с.Андріївка, вул.Шкільна 1В – 

78 953 грн.)  

 Відповідно збільшуються видатки по загальному фонду на 16 554 грн. 

(оплата послуг з проходження періодичного психіатричного огляду медичних 

працівників)  

3. По одержувачу коштів – Комунальне некомерційне підприємство 

Кегичівської селищної ради «Кегичівська ЦРЛ» (заходи Програми розвитку та 

підтримки спеціалізованої (вторинної) медичної допомоги на базі 

комунального некомерційного підприємства Кегичівської селищної ради 

«Кегичівська центральна районна лікарня» на 2024-2027 роки): 

3.1. Збільшуються видатки по загальному фонду за бюджетною 

програмою «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на 

159 705 грн. (бак для обробки рентгенограм (БР-1) – 60 000 грн., придбання 

запчастин для ремонту автомобіля Opel Combo AX 0252 HT – 20 410 грн.,  

придбання матеріалів для ремонту – 79 295 грн.)   

 3.2. Змінюється цільове призначення виділених коштів по загальному 

фонду за бюджетною програмою «Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню»: з «придбання тари для утилізації медичних відходів» в 

сумі 58 455 грн. на «придбання дезінфікуючих засобів» в сумі 58 455 грн.  

 4. По одержувачу коштів – ККП «Кегичівка-Сервіс плюс» (заходи 

Програми фінансової підтримки комунальних підприємств Кегичівської 

селищної ради на 2022-2024 роки): 

 Зменшуються видатки по загальному фонду на бюджетною програмою 

«Організація благоустрою населених пунктів» на 300 000 грн. (економія 

коштів, виготовлення документів на полігон – 198 000 грн., оплата 

електроенергії – 102 000 грн.) 

 Відповідно збільшуються видатки по загальному фонду за бюджетною 

програмою «Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги» на 300 000 грн. (придбання паливно-мастильних матеріалів) 

5. За пропозицією головного розпорядника коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Кегичівської селищної ради в межах загального обсягу 

коштів: 

5.1. Змінюється цільове призначення запланованих коштів по загальному 

фонду за бюджетною програмою «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти» на 6 338 грн., а саме:  

з «оплати праці з нарахуванням працівникам» на «оплату праці по 

договору для оплати послуг з обслуговування електричних приладів для КЗ 

«Кегичівський ліцей» та КЗ «Красненська гімназія» - 6 338 грн. 

5.2. Змінюється цільове призначення запланованих коштів по загальному 

фонду за бюджетною програмою «Надання дошкільної освіти» на 7 923 грн., а 

саме:  



 

 

 

7 

з «оплати праці з нарахуванням працівникам» на «оплату праці по 

договору для оплати послуг з обслуговування електричних приладів для КЗ 

«Слобожанський ЗДО» - 7 923 грн. 

5.3. Змінюється цільове призначення запланованих коштів по 

спеціальному фонду за бюджетною програмою «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти» на 5 808 грн., а саме:  

з «капітальний ремонт частини покрівлі корпусу літери «В» 

Комунального закладу «Кегичівський ліцей» Кегичівської селищної ради, за 

адресою: 64003, Україна, Харківська область, Красноградський район, селище 

Кегичівка, вул.Волошина, 91» на «капітальний ремонт вхідної групи з 

облаштуванням пандусу в підвальному приміщенні (укритті) Комунального 

закладу «Кегичівський ліцей» Кегичівської селищної ради, за адресою: 64003, 

Україна, Харківська область, Берестинський район, селище Кегичівка, вулиця 

Волошина, будинок 91» - 5 808 грн. 

5.4. Зменшуються видатки по загальному фонду: 

- за бюджетною програмою «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти» на 1 805 205 грн. (оплата праці з 

нарахуванням – 1 786 205 грн., оплата послуг з перевірки ізоляції 

електропроводки – 19 000 грн., економія коштів) 

- за бюджетною програмою «Надання дошкільної освіти» на                 

1 276 000 грн. (оплата праці з нарахуванням – 1 200 000 грн., оплата послуг – 

26 000 грн., оплата ТПВ – 50 000 грн., економія коштів) 

- за бюджетною програмою «Інші програми та заходи у сфері освіти» - 

89 885 грн. (придбання пального для шкільних автобусів закладів освіти) 

Збільшуються видатки: 

по загальному фонду: 

- за бюджетною програмою «Надання дошкільної освіти» - 69 050 грн. 

(придбання металопластикових вхідних дверей для КЗ «Медведівський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) – 41 300 грн., придбання блоку безперебійного 

живлення та витяжки в котельню КЗ «Медведівський заклад дошкільної освіти 

(ясла-садок) – 20 000 грн., придбання тенів на котел електричний для КЗ 

«Андріївський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) – 7 000 грн., послуги з 

розподілу природного газу у 2024 році для Комунального закладу «Козацький 

заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Кегичівської селищної ради» - 750 грн. ) 

- за бюджетною програмою «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти» - 2 250 грн. (послуги з розподілу 

природного газу у 2024 році для закладів освіти селищної ради) 

- за бюджетною програмою «Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти» - 40 000 грн. (нарахування на оплату праці – 10 000 грн., 

придбання багатофункційного приладу для централізованої бухгалтерії, 2 шт. – 

30 000 грн.) 

- за бюджетною програмою «Надання позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми» - 27 700 грн. (придбання тенісного столу, сітки 



 

 

 

8 

до нього та спортивне обладнання для настільного тенісу (м′ячі, ракетки) для 

Кегичівського дитячо-юнацького клубу фізичної підготовки «Старт») 

по спеціальному фонду: 

- за бюджетною програмою «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти» - 494 192 грн. (капітальний ремонт 

вхідної групи з облаштуванням пандусу в підвальному приміщенні (укритті) 

Комунального закладу «Кегичівський ліцей» Кегичівської селищної ради, за 

адресою: 64003, Україна, Харківська область, Берестинський район, селище 

Кегичівка, вулиця Волошина, будинок 91) (заходи Програми соціально-

економічного розвитку населених пунктів Кегичівської селищної ради на 2021-

2024 роки) 

- за бюджетною програмою «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти» - 320 000 грн. (капітальний ремонт 

теплотраси в підвальному приміщенні (укритті) Комунального закладу 

«Кегичівський ліцей» Кегичівської селищної ради, за адресою: 64003, Україна, 

Харківська область, Берестинський район, селище Кегичівка, вулиця 

Волошина, будинок 91) (заходи Програми соціально-економічного розвитку 

населених пунктів Кегичівської селищної ради на 2021-2024 роки) 

- за бюджетною програмою «Будівництво освітніх установ та закладів» - 

1 529 389 грн. (підготовка до опалювального сезону: Реконструкція систем 

газопостачання, вентиляції, димовидалення та електричних і водяних мереж 

будівлі котельні Комунального закладу «Кегичівський ліцей» Кегичівської 

селищної ради) (заходи Програми соціально-економічного розвитку населених 

пунктів Кегичівської селищної ради на 2021-2024 роки) 

 - за бюджетною програмою «Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти» - 50 000 грн. (придбання ноутбука для централізованої 

бухгалтерії, 2 шт.) 

6. За пропозицією головного розпорядника коштів – фінансовому відділу 

селищної ради – 628 509 грн.: 

6.1. Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19 вересня 

2023 року № 1023 «Деякі питання надання освітньої субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) у 

2023 році», згідно «Розподілу залишку освітньої субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) у 

2024 році на закупівлю засобів навчання для навчальних кабінетів закладів 

загальної середньої освіти комунальної власності, що здійснюють освітній 

процес за Державним стандартом базової середньої освіти на першому 

(адаптаційному) циклі базової середньої освіти за очною, поєднанням очної та 

дистанційної форми здобуття освіти» Департаментом науки і освіти 

Харківської обласної військової адміністрації: 

по спеціальному фонду:  

- інша субвенція обласному бюджету на співфінансування заходів на 

закупівлю засобів навчання для навчальних кабінетів закладів загальної 

середньої освіти комунальної власності, що здійснюють освітній процес за 



 

 

 

9 

Державним стандартом базової середньої освіти на першому (адаптаційному) 

циклі базової середньої освіти за очною, поєднанням очної та дистанційної 

форми здобуття освіти (заходи Програми розвитку освіти Кегичівської 

селищної ради на 2024-2026 роки) – 572 747 грн.  

6.2. Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 05 липня 

2024 року «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» у 2024 році», згідно «Розподілу субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 2024 році на 

закупівлю засобів навчання та обладнання, комп′ютерного та мультимедійного 

обладнання для навчальних кабінетів природничої галузі освіти (кабінети 

фізики, хімії, біології, географії, природничих наук) закладів загальної 

середньої освіти комунальної власності, що здійснюють освітній процес 

відповідно до Державного стандарту базової середньої освіти в другому циклі 

середньої освіти (базове предметне навчання) за очною, поєднанням очної та 

дистанційної форми здобуття освіти» Департаментом науки і освіти 

Харківської обласної військової адміністрації:  

по спеціальному фонду: 

- інша субвенція обласному бюджету на співфінансування заходів на 

закупівлю засобів навчання та обладнання, комп′ютерного та мультимедійного 

обладнання для навчальних кабінетів природничої галузі освіти (кабінети 

фізики, хімії, біології, географії, природничих наук) закладів загальної 

середньої освіти комунальної власності, що здійснюють освітній процес 

відповідно до Державного стандарту базової середньої освіти в другому циклі 

середньої освіти (базове предметне навчання) за очною, поєднанням очної та 

дистанційної форми здобуття освіти (заходи Програми розвитку освіти 

Кегичівської селищної ради на 2024-2026 роки) – 55 762 грн.  

7. За пропозицією головного розпорядника коштів – відділу культури 

Кегичівської селищної ради в межах загального обсягу коштів: 

Зменшуються видатки по загальному фонду: 

- за бюджетною програмою «Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на 168 100 грн. 

(оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг) 

- за бюджетною програмою «Забезпечення діяльності бібліотек» на 

107 621 грн. (оплата праці з нарахуванням) 

- за бюджетною програмою «Надання спеціалізованої освіти 

мистецькими школами» на 70 000 грн. (оплата праці з нарахуванням) 

Відповідно збільшуються видатки по загальному фонду: 

- за бюджетною програмою «Забезпечення діяльності бібліотек» на            

225 230 грн. (придбання будівельних матеріалів для ремонту господарським 

способом покрівлі гаража – 6 430 грн., поточний ремонт частини першого 

поверху приміщення адміністративної будівлі КЗК «Кегичівська публічна 

бібліотека» за адресою: 64003, Харківська область, Красноградський район, 



 

 

 

10 

селище Кегичівка, вул. Волошина, 76 – 218 800 грн.) (заходи Програми 

розвитку культури, туризму та охорони нерухомої культурної спадщини на 

2021-2024 роки) 

- за бюджетною програмою «Забезпечення діяльності музеїв і виставок» 

на 12 387 грн. (оплата праці з нарахуванням) 

- за бюджетною програмою «Забезпечення діяльності інших закладів і 

галузі культури і мистецтва» на 25 581 грн. (оплата праці з нарахуванням 

20 581 грн., канцтовари – 5 000 грн.) 

- за бюджетною програмою «Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на 173 100 грн. 

(придбання обладнання для КЗК «ЦКіД» - 50 899 грн., техобслуговування 

автомобіля – 2 000 грн., заміна вхідних дверей у Височанському сільському 

клубі – 34 624 грн., матеріали – 5 000 грн.) 

 

 

  

 

Начальник  

фінансового відділу                                                              Олена ТАРАСОВА 



                                                                               Схвалено проект 

                                                                                                        Рішення Виконавчого комітету 

                                                                                                   Кегичівської селищної ради 

                                                                                                     24 жовтня  2024 року № 1470 

 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 
 

__ _______ 2024 року             селище Кегичівка                               № ____                             

     
Про  внесення  змін    та  доповнень     до      рішення 

LXIV   сесії   Кегичівської      селищної    ради     VІІІ 

скликання   від 20    грудня      2023    року    №   8125  

«Про бюджет Кегичівської селищної територіальної 

громади  на  2024 рік» та додатків до нього 

(2053900000) 

(код бюджету) 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України,  статтями 4, 10, 25-26, 42, 46, 59 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кегичівська 

селищна рада  

                        

ВИРІШИЛА:      
 

       Внести зміни до рішення LXIV сесії Кегичівської селищної ради VIII 

скликання від 20 грудня 2023 року № 8125 “Про бюджет Кегичівської селищної 

територіальної громади на 2024 рік» та додатків до нього, виклавши їх у новій 

редакції: 

        1. Визначити на 2024 рік:  

доходи бюджету селищної територіальної громади у сумі                          

230 290 508 гривень,  у тому числі доходи загального фонду бюджету селищної 

територіальної громади –229 007 738 гривень  та доходи спеціального фонду 

бюджету селищної територіальної громади –  1 282 770 гривень, згідно з 

додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету селищної територіальної громади у сумі                        

285 407 034 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету 

селищної територіальної громади – 252 558 391 гривень та видатки 

спеціального фонду бюджету селищної територіальної громади – 32 848 643 

гривень, згідно з додатком 3 до цього рішення;  

дефіцит за загальним фондом бюджету селищної територіальної громади у 

сумі 23 550 653 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету селищної територіальної громади 

у сумі 31 565 873  гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

оборотний   залишок   бюджетних   коштів   бюджету  селищної   

територіальної громади  у розмірі 4 000 000 гривень, що становить                      

1,58 відсотків видатків загального фонду бюджету селищної територіальної 

громади, визначених  цим пунктом; 

         



 

 

2 

резервний фонд бюджету селищної територіальної громади у розмірі   

100 000 гривень,  що становить 0,04 відсотків видатків загального фонду бюджету 

селищного територіальної громади, визначених  цим пунктом. 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету селищної територіальної громади  на 2024 рік у розрізі відповідальних 

виконавців  за бюджетними програмами,  згідно з додатком 3 до цього рішення.       

        3. Затвердити  на 2024 рік міжбюджетні трансферти  згідно  з додатком 4    

до цього рішення.   

4. Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної громади   

на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році у сумі  88 001 429 гривень 

згідно  з додатком 5 до цього рішення. 

        5. Затвердити обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних 

проектів у 2024 році згідно з додатком 6 до цього рішення. 

        6. Установити, що у загальному фонді бюджету Кегичівської селищної 

територіальної громади на 2024 рік: 

       1) до доходів загального фонду бюджету  належать доходи, визначені  статтями 

64 Бюджетного кодексу України,  трансферти, визначені статтями 97 та 101 

Бюджетного кодексу України та Законі України  «Про Державний бюджет України на 

2024 рік »; 

       2) джерелами формування у частині фінансування є надходження, визначені у 

статті 72 Бюджетного Кодексу України. 

         7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 

селищної територіальної громади на 2024 рік:  

        1) у частині доходів є надходження, визначені статтями 69¹, 71 Бюджетного 

кодексу України. 

         2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 1 статті 

71 та статті 72 Бюджетного кодексу України.  

         8. Установити, що у 2024 році кошти, отримані до спеціального фонду бюджету 

селищної територіальної громади згідно з відповідними пунктами частини першої 

статті 71 Бюджетного кодексу України, спрямовуються на реалізацію заходів, 

визначених частиною другою статті 71 Бюджетного кодексу України, а кошти, 

отримані до спеціального фонду згідно з відповідними підпунктами абзацу другого 

пункту 7 цього рішення, спрямовуються відповідно на:  

          реалізацію природоохоронних заходів (за рахунок надходжень екологічного 

податку); 

          на утримання бюджетних установ ( за рахунок власних надходжень бюджетних 

установ); 

         на витрати визначені положенням про цільовий фонд. 

9. Визначити на 2024 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 

України захищеними видатками бюджету селищної територіальної громади       

є видатки загального фонду на: 

оплату праці  працівників бюджетних установ; 

нарахування на  заробітну плату;    

оплата комунальних послуг та енергоносіїв;   

соціальне забезпечення; 



 

 

3 

 

поточні трансферти місцевим бюджетам. 

       10. Відповідно до статті 16 Бюджетного кодексу України надати право 

керівнику фінансового відділу Кегичівської селищної ради в особі начальника 

фінансового відділу Кегичівської селищної ради або особі, яка його заміщує, 

здійснювати на конкурсних засадах розміщення тимчасово вільних коштів 

бюджету Кегичівської селищної територіальної громади на депозитах з 

подальшим поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного періоду. 

11. Відповідно до статті 43 та пункту 1 статті 73 Бюджетного кодексу України 

надати право керівнику фінансового відділу Кегичівської селищної ради в особі 

начальника фінансового відділу Кегичівської селищної ради або особі, яка його 

заміщує, отримувати у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України, позики                   

на покриття тимчасових касових розривів бюджету селищної територіальної 

громади, пов'язаних із забезпеченням захищених видатків  загального фонду,               

в межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського 

рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими 

коштами  з обов’язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду. 

12. Головним розпорядникам коштів бюджету селищної територіальної 

громади на виконання норм Бюджетного кодексу України: 

1) затвердити паспорти бюджетних програм та зміни до них протягом двох 

тижнів   з дня набрання чинності цим рішенням; 

2) здійснювати управління бюджетними коштами у межах встановлених             

їм бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 

забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних коштів, 

організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня 

та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі; 

3) забезпечити доступність інформації про бюджет у спосіб та у термін, 

визначені бюджетним законодавством; 

4) забезпечити взяття бюджетних зобов’язань та здійснення платежів                        

за загальним фондом бюджету тільки в межах бюджетних асигнувань, установлених 

кошторисами та планами використання бюджетних коштів, ураховуючи необхідність 

виконання бюджетних зобов’язань минулих років, узятих на облік органами 

Державної казначейської служби України. 

Зобов’язання, взяті розпорядниками та одержувачами бюджетних коштів                  

без відповідних бюджетних асигнувань або з перевищенням повноважень, 

установлених цим рішенням, не вважаються бюджетними зобов’язаннями                     

і не підлягають оплат за рахунок бюджетних коштів. Взяття таких зобов’язань             

є порушенням бюджетного законодавства. Витрати бюджету на покриття таких 

зобов’язань не здійснюються. 

За наявністю простроченої кредиторської заборгованості із заробітної плати,               

а також за спожиті комунальні послуги, електричну та теплову енергію та інші 

енергоносії розпорядники бюджетних коштів у межах бюджетних асигнувань             

за загальним фондом не беруть бюджетні зобов’язання та не здійснюють платежі        

 

 



 

 

4 

 

за іншими заходами, пов’язаними з функціонуванням бюджетних установ (крім 

захищених видатків бюджету), до погашення такої заборгованості; 

5) забезпечити в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці 

працівників бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України 

умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати;  

6) забезпечити у повному обсязі проведення розрахунків за електричну               

та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, інші енергоносії, 

комунальні послуги та послуги зв'язку, які споживаються бюджетними установами, 

та укладання договорів за кожним видом відповідних послуг у межах бюджетних 

асигнувань, затверджених у кошторисі. 

13. Установити, що керівники бюджетних установ утримують чисельність 

працівників та здійснюють фактичні видатки на заробітну плату, включаючи видатки          

на премії та інші види заохочень чи винагород, матеріальну допомогу, лише в межах 

фонду заробітної плати, затвердженого для бюджетних установ у кошторисах, 

одержувачі бюджетних коштів – у межах планів використання бюджетних коштів             

та фактично одержаних обсягів валових доходів. 

14. Керуючись статтею 23 Бюджетного кодексу України, надати право 

Кегичівській селищній раді, в особі фінансового відділу Кегичівської селищної 

ради, коригувати розпис бюджету селищної територіальної громади                    

за напрямами видатків головних розпорядників коштів бюджету селищної 

територіальної громади за кодами програмної класифікації видатків у разі 

внесення змін до наказів Міністерства фінансів України від 14 січня 2011 року 

№ 11 «Про бюджетну класифікацію» (зі змінами) та від 20 вересня 2017 року  

№ 793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків             

та кредитування місцевих бюджетів», за умови погодження з постійною 

комісією з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку            

та комунальної власності Кегичівської селищної ради з наступним внесенням 

змін до рішення селищної ради про бюджет Кегичівської селищної 

територіальної громади. 

15. Дозволити виконавчому комітету Кегичівської селищної ради 

використовувати кошти резервного фонду бюджету селищної територіальної 

громади на капітальні видатки шляхом передачі коштів із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) на підставі розпоряджень             

Кегичівського селищного голови  із наступним затвердженням на сесії Кегичівської 

селищної ради. 

16. Надати право Кегичівському селищному голові, або особі що його заміщує, 

укладати договори про міжбюджетні трансферти між бюджетом селищної 

територіальної громади та іншими бюджетами. 

17. Додатки № 1-6 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 

18. Виконавчому апарату Кегичівської селищної ради забезпечити 

опублікування  цього  рішення в десятиденний строк з дня його прийняття 

відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України. 

  

 



 

 

5 

19. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 

Кегичівської селищної ради. 

20. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на постійну комісію                   

з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності Кегичівської селищної ради (голова комісії Вікторія ЛУЦЕНКО). 

 

 

Кегичівський селищний голова                                      Антон ДОЦЕНКО  
 


	‎d:\Users\Professional\Desktop\вик 2410\RishVuk1470\Dodatok 1.pdf‎
	‎d:\Users\Professional\Desktop\вик 2410\RishVuk1470\Dodatok 2.pdf‎
	‎d:\Users\Professional\Desktop\вик 2410\RishVuk1470\Dodatok 3.pdf‎
	‎d:\Users\Professional\Desktop\вик 2410\RishVuk1470\Dodatok 4.pdf‎
	‎d:\Users\Professional\Desktop\вик 2410\RishVuk1470\Dodatok 5.pdf‎
	‎d:\Users\Professional\Desktop\вик 2410\RishVuk1470\Dodatok 6.pdf‎
	‎d:\Users\Professional\Desktop\вик 2410\RishVuk1470\Poiasniuvalna.pdf‎
	‎d:\Users\Professional\Desktop\вик 2410\RishVuk1470\Rishennia.pdf‎

